

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                           |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| กลุ่มงาน/งาน                                                                                                                                                               | การประสานระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911005                                                                                                     |             |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                                                                                                                                                    | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไก่ตัน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |             |
| สถานที่ก่อสร้าง                                                                                                                                                            | ตำบล                                                                                                                                      | โพธิ์ไก่ตัน |
| สัญญาที่ก่อสร้าง                                                                                                                                                           |                                                                                                                                           |             |
| วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ผู้รับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไก่ตัน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี แบบเลขที่ |                                                                                                                                           |             |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                                                                                                                                         |                                                                                                                                           |             |
| องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไก่ตัน / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไก่ตัน                                                                                                        |                                                                                                                                           |             |
| คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                                                                                                                       |                                                                                                                                           |             |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ   |
|---------------------------------------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|------------|
|                                       |                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |            |
| 1                                     | การประสานระหว่างระบบ |       | รวม   |              |           |              |           | 111,716.94           |            |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                      |       |       |              |           |              |           |                      | 111,716.94 |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 111,716.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | การประสานท่อระหว่างระบบ                                     |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี dir 4 นิ้ว ยาว 6 เมตร               | 3.000 | ท่อน  | 2,759.00     | 8,277.00  | 827.70       | 2,483.10  | 10,760.10                |          |
|          | - ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี dir 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร               | 5.000 | ท่อน  | 1,839.00     | 9,195.00  | 551.70       | 2,758.50  | 11,953.50                |          |
|          | - ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี dir 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร +<br>ข้อต่อ | 1.000 | ท่อน  | 274.77       | 274.77    | 82.43        | 82.43     | 357.20                   |          |
|          | - ท่อ PVC. ยาว 4 เมตรชั้น 8.5 ปลายเรียบ dir<br>3/4 นิ้ว     | 1.000 | ท่อน  | 53.00        | 53.00     | 31.00        | 31.00     | 84.00                    |          |
|          | - ข้องอเหล็กกล้าอบสังกะสี 90 ม-ม dir 4 นิ้ว                 | 1.000 | ตัว   | 393.46       | 393.46    | 118.04       | 118.04    | 511.50                   |          |
|          | - ข้องอเหล็กกล้าอบสังกะสี 90 ม-ม dir 3 นิ้ว                 | 2.000 | ตัว   | 223.51       | 447.02    | 67.05        | 134.10    | 581.12                   |          |
|          | - ข้องอเหล็กกล้าอบสังกะสี 90 ม-ม dir 6 นิ้ว                 | 1.000 | ตัว   | 1,461.57     | 1,461.57  | 438.47       | 438.47    | 1,900.04                 |          |
|          | - ข้องอเหล็กกล้าอบสังกะสี 90 ม-ม dir 3/4 นิ้ว               | 2.000 | ตัว   | 15.45        | 30.90     | 4.64         | 9.28      | 40.18                    |          |
|          | - ข้องอเหล็กกล้าอบสังกะสี 90 ม-ม dir 1/2 นิ้ว               | 1.000 | ตัว   | 10.30        | 10.30     | 3.90         | 3.90      | 14.20                    |          |
|          | - ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 องศา 2 ด้าน dir 4 นิ้ว                | 4.000 | ตัว   | 1,905.50     | 7,622.00  | 571.65       | 2,286.60  | 9,908.60                 |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                          | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                 |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dir 3 นิ้ว | 4.000   | ตัว   | 1,539.85     | 6,159.40  | 461.96       | 1,847.84  | 8,007.24                 |          |
|          | - ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dir 3 นิ้ว | 1.000   | ตัว   | 1,416.25     | 1,416.25  | 424.88       | 424.88    | 1,841.13                 |          |
|          | - สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dir 4 นิ้ว      | 1.000   | ตัว   | 2,420.50     | 2,420.50  | 726.15       | 726.15    | 3,146.65                 |          |
|          | - สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dir 4 นิ้ว             | 2.000   | ตัว   | 442.90       | 885.80    | 132.87       | 265.74    | 1,151.54                 |          |
|          | - สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dir 3 นิ้ว             | 1.000   | ตัว   | 325.48       | 325.48    | 97.64        | 97.64     | 423.12                   |          |
|          | - ข้อต่อเกี่ยวนอก PVC. ชั้น 13.5 dir 3/4 นิ้ว   | 1.000   | ตัว   | 6.00         | 6.00      | 1.80         | 1.80      | 7.80                     |          |
|          | - หน้างานเหล็กเทนิยว dir 4 นิ้ว                 | 10.000  | ตัว   | 504.70       | 5,047.00  | 151.41       | 1,514.10  | 6,561.10                 |          |
|          | - หน้างานเหล็กเทนิยว dir 3 นิ้ว                 | 14.000  | ตัว   | 432.60       | 6,056.40  | 129.78       | 1,816.92  | 7,873.32                 |          |
|          | - ประกันยาง dir 4 นิ้ว                          | 10.000  | แผ่น  | 55.00        | 550.00    | 0.00         | 0.00      | 550.00                   |          |
|          | - ประกันยาง dir 3 นิ้ว                          | 18.000  | แผ่น  | 25.00        | 450.00    | 0.00         | 0.00      | 450.00                   |          |
|          | - กอน้ำทองเหลือง dir 3/4 นิ้ว                   | 1.000   | ตัว   | 120.00       | 120.00    | 0.00         | 0.00      | 120.00                   |          |
|          | - นอตยึดหน้างาน                                 | 144.000 | ตัว   | 35.00        | 5,040.00  | 10.50        | 1,512.00  | 6,552.00                 |          |
|          | - ทำเกลียว                                      | 15.000  | จุด   | 0.00         | 0.00      | 25.00        | 375.00    | 375.00                   |          |

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
|          |                                                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
|          | - ประตูล็อกหลอบดิน หน้างาน dir 4 นิ้ว<br>แบบพวงมาลัย | 1.000 | ชุด   | 8,652.00     | 8,652.00  | 2,595.60     | 2,595.60  | 11,247.60             |          |
|          | - มาตรวัดน้ำใบพัด 2 ชั้น dir 4 นิ้ว                  | 1.000 | ชุด   | 21,000.00    | 21,000.00 | 6,300.00     | 6,300.00  | 27,300.00             |          |
|          | รวมค่าการประสานท่อระหว่างระบบ                        | -     | -     | 45,910.84    | 85,893.85 | 13,754.17    | 25,823.09 | 111,716.94            |          |
|          | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน                                |       |       |              |           |              |           | 111,716.94            |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |                                                                                                                                             |                                                                                                                                                        |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | การประสานงานที่ปากบ่อบาดาล 2 ชุด แบบเลขที่ 911007                                                                                           |                                                                                                                                                        |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไก่คำตัน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |                                                                                                                                                        |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                                                                        | โพธิ์ไก่คำตัน อำเภอเมืองลพบุรี/ผู้รับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไก่คำตัน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | จังหวัดลพบุรี                                                                                                                               | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไก่คำตัน / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไก่คำตัน                                                                                |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                                                                                                     | เมื่อวันที่                                                                                                                                            |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ                           | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |                                  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | การประสานงานที่ปากบ่อบาดาล 2 ชุด |       | รวม   |              |           |              |           | 18,237.49            |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                                  |       |       |              |           |              |           | 18,237.49            |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 18,237.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                           | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล 2 ชุด                 |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ท่อเหล็กออบสังกะสี dir 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร       | 340   | ท่อน  | 1,075.00     | 365.50    | 354.30       | 120.46    | 485.96                   |          |
|          | - ท่อเหล็กออบสังกะสี dir 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร       | 340   | ท่อน  | 1,839.00     | 625.26    | 551.70       | 187.58    | 812.84                   |          |
|          | - ข้องอเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dir 3 นิ้ว         | 2,000 | ท่อน  | 223.51       | 447.02    | 67.05        | 134.10    | 581.12                   |          |
|          | - ข้องอเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dir 2 นิ้ว         | 4,000 | ท่อน  | 83.43        | 333.72    | 25.02        | 100.08    | 433.80                   |          |
|          | - นิปเปิ้ลเหล็กออบสังกะสี dir 2 นิ้ว             | 6,000 | ตัว   | 90.64        | 543.84    | 27.19        | 163.14    | 706.98                   |          |
|          | - ยูเนียนเหล็กออบสังกะสี dir 2 นิ้ว              | 4,000 | ตัว   | 284.28       | 1,137.12  | 85.28        | 341.12    | 1,478.24                 |          |
|          | - หนาจากเหล็กหล่อภายใน dir 3 นิ้ว                | 2,000 | ตัว   | 362.56       | 725.12    | 108.77       | 217.54    | 942.66                   |          |
|          | - หนาจากเหล็กหล่อ dir 3 นิ้ว เจาะรูลด dir 2 นิ้ว | 2,000 | ตัว   | 309.00       | 618.00    | 92.70        | 185.40    | 803.40                   |          |
|          | - ใช้ควาล์วทองเหลือง dir 2 นิ้ว                  | 2,000 | ชุด   | 659.20       | 1,318.40  | 197.76       | 395.52    | 1,713.92                 |          |
|          | - ประตุน้ำทองเหลือง dir 2 นิ้ว                   | 2,000 | ชุด   | 1,914.00     | 3,828.00  | 574.20       | 1,148.40  | 4,976.40                 |          |
|          | - นอตยึดหนาจาก                                   | 8,000 | ตัว   | 35.00        | 280.00    | 0.00         | 0.00      | 280.00                   |          |
|          | - ประกันยาง dir 3 นิ้ว                           | 2,000 | แผ่น  | 25.00        | 50.00     | 0.00         | 0.00      | 50.00                    |          |

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                    | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                           |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|                       | - เทปพันเกลียว                            | 2.000   | ม้วน  | 18.00        | 36.00     | 0.00         | 0.00      | 36.00                    |          |
|                       | - ทำเกลียว                                | 18.000  | จุด   | 0.00         | 0.00      | 25.00        | 450.00    | 450.00                   |          |
|                       | - เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น) | 22.000  | กก.   | 23.71        | 521.62    | 3.50         | 77.00     | 598.62                   |          |
|                       | - ลวดลึงแขวนเครื่องสูบน้ำ หรือเชื้อทะเล   | 120.000 | เมตร  | 20.00        | 2,400.00  | 0.00         | 0.00      | 2,400.00                 |          |
|                       | - คอนกรีต 1 : 2 : 4                       | .640    | ลบ.ม. | 1,903.30     | 1,218.11  | 421.00       | 269.44    | 1,487.55                 |          |
|                       | รวมค่าการประสานท่อที่ปากบ่อศาล 2 จุด      | -       | -     | 8,865.63     | 14,447.71 | 2,533.47     | 3,789.78  | 18,237.49                |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                           |         |       |              |           |              |           | 18,237.49                |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| กลุ่มงาน/งาน                       |  | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ                                                                                                                         |  |
|------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            |  | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    |  | ตำบล ในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี                                                                                                      |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |  | จังหวัดลพบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น                                                        |  |
| คำนวณราคากลางโดย                   |  | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                                                                                                        |  |

| ลำดับที่ | รายการ                    | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |                           |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1        | สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ |       | รวม   |              |           |              |           | 2,160.00             |          |
| 2        | ประแจเลื่อนขนาด 10        |       | รวม   |              |           |              |           | 475.00               |          |

ผู้ตรวจ ผู้ควบคุม  
24 ธันวาคม 2568 14:13:00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 34,900.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

|                                                      |                                                                                                                                    |                                                               |
|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                                         | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ                                                                                                                 |                                                               |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                              | ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |                                                               |
| สถานที่ยกยอสร้าง                                     | ตำบล                                                                                                                               | ในเมืออิง                                                     |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                   | จังหวัดลพบุรี                                                                                                                      | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร |
| คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ |                                                                                                                                    |                                                               |

| ลำดับที่ | รายการ                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 3        | เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12 |       | รวม   |              |           |              |           | 425.00               |          |
| 4        | คีมถอดขนาด 10                         |       | รวม   |              |           |              |           | 235.00               |          |
| 5        | ไขควงลองไฟ                            |       | รวม   |              |           |              |           | 40.00                |          |
| 6        | ไขควงปากแฉก ขนาด 4                    |       | รวม   |              |           |              |           | 45.00                |          |
| 7        | ไขควงปากแบน ขนาด 4                    |       | รวม   |              |           |              |           | 45.00                |          |
| 8        | สื่อนห้วกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์          |       | รวม   |              |           |              |           | 115.00               |          |





แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                         | จำนวน           | หน่วย         | ค่าวัสดุ             |              | ค่าแรงงาน    |              | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------|----------------------|--------------|--------------|--------------|--------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                |                 |               | ราคาต่อหน่วย         | จำนวนเงิน    | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน    |                          |          |
| 1        | ประแจคอม้าขนาด 24<br>1.1 ประแจคอม้าขนาด24"<br>รวมค่าประแจคอม้าขนาด 24                                                          | 2.000<br>-<br>- | ตัว<br>-<br>- | 1,080.00<br>1,080.00 | <br>2,160.00 | 0.00<br>0.00 | 0.00<br>0.00 | 2,160.00<br>2,160.00     |          |
| 2        | ประแจเลื่อนขนาด 10<br>2.1 ประแจเลื่อนขนาด10"<br>รวมค่าประแจเลื่อนขนาด 10                                                       | 1.000<br>-<br>- | ตัว<br>-<br>- | 475.00<br>475.00     | <br>475.00   | 0.00<br>0.00 | 0.00<br>0.00 | 475.00<br>475.00         |          |
| 3        | เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12<br>3.1 เลื่อยตัดเหล็ก1อันพร้อมใบเลื่อย12"<br>รวมค่าเลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12 | 1.000<br>-<br>- | ชุด<br>-<br>- | 425.00<br>425.00     | <br>425.00   | 0.00<br>0.00 | 0.00<br>0.00 | 425.00<br>425.00         |          |
| 4        | คีมเลื่อยขนาด 10                                                                                                               |                 |               |                      |              |              |              |                          |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 4.1      | ติดตั้งขนาด10"ของวัสดุrip(viscclip)หรือเทียบเท่า<br>รวมค่าติดตั้งขนาด 10 | 1.000 | อัน   | 235.00       |           | 0.00         | 0.00      | 235.00                   |          |
|          |                                                                          | -     | -     | 235.00       | 235.00    | 0.00         | 0.00      | 235.00                   |          |
|          |                                                                          |       |       |              |           |              |           |                          |          |
| 5        | ไขควงสองเฟ                                                               |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          |                                                                          | 1.000 | อัน   | 40.00        |           | 0.00         | 0.00      | 40.00                    |          |
|          |                                                                          | -     | -     | 40.00        | 40.00     | 0.00         | 0.00      | 40.00                    |          |
| 6        | ไขควงปากแฉก ขนาด 4                                                       |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          |                                                                          | 1.000 | อัน   | 45.00        |           | 0.00         | 0.00      | 45.00                    |          |
|          |                                                                          | -     | -     | 45.00        | 45.00     | 0.00         | 0.00      | 45.00                    |          |
| 7        | ไขควงปากแบน ขนาด 4                                                       |       |       |              |           |              |           |                          |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                        | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                               |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 7.1      | โซ่ควงปากแบนขนาด 4"                           | 1.000 | อัน   | 45.00        |           | 0.00         | 0.00      | 45.00                    |          |
|          | รวมค่าโซ่ควงปากแบน ขนาด 4                     | -     | -     | 45.00        | 45.00     | 0.00         | 0.00      | 45.00                    |          |
|          |                                               |       |       |              |           |              |           |                          |          |
| 8        | สื่อนหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์                  |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | 8.1 สื่อนหัวกลมขนาดหนัก 2ปอนด์                | 1.000 | อัน   | 115.00       |           | 0.00         | 0.00      | 115.00                   |          |
|          | รวมค่าสื่อนหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์            | -     | -     | 115.00       | 115.00    | 0.00         | 0.00      | 115.00                   |          |
| 9        | ตลับเมตรวัดระยะยาว 5.00 ม.                    |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | ตัวตลับทำด้วยโลหะไม่เป็นสนิมชนิดมีสปรिंगกลับ  | 1.000 | อัน   | 215.00       |           | 0.00         | 0.00      | 215.00                   |          |
|          | 9.1                                           |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | ตลับเมตรวัดระยะยาว 5.00ม.ตัวตลับทำด้วยโลหะไม่ |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | รวมค่าตลับเมตรวัดระยะยาว 5.00 ม.              | -     | -     | 215.00       | 215.00    | 0.00         | 0.00      | 215.00                   |          |
|          | ตัวตลับทำด้วยโลหะไม่เป็นสนิมชนิดมีสปรึงกลับ   |       |       |              |           |              |           |                          |          |

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:13:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                                                                                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 10       | ตู้เหล็กบานเลื่อนที่บพร้อมขาตั้งขนาด 46.5                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                          |          |
| 10.1     | ตู้เหล็กบานเลื่อนที่บพร้อมขาตั้งขนาด 46.5"x16"x34.5                                                                         | 1.000 | ตู้   | 2,900.00     |           | 0.00         | 0.00      | 2,900.00                 |          |
|          | รวมค่าตู้เหล็กบานเลื่อนที่บพร้อมขาตั้งขนาด 46.5                                                                             | -     | -     | 2,900.00     | 2,900.00  | 0.00         | 0.00      | 2,900.00                 |          |
| 11       | คัลี่แอมป์ วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Raguge)วัดความต้านทานกระแสไฟฟ้า |       |       |              |           |              |           |                          |          |
| 11.1     | แรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 600 โวลท์                                                                                         | 1.000 | ตู้   | 2,345.00     |           | 0.00         | 0.00      | 2,345.00                 |          |
|          | คัลี่แอมป์วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า600แอมป์รู้                                                                           |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | บช่วงการวัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า5ช่วง(Raguge)วัดควา                                                                           |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | มต้านทานกระแสไฟฟ้าแรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า600                                                                              |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | โวลท์                                                                                                                       |       |       |              |           |              |           |                          |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 12       | รวมค่าติดตั้งแอมป์ วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range)วัดความต้านทานกระแสไฟฟ้า แรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 600 โวลท์ | -     | -     | 2,345.00     | 2,345.00  | 0.00         | 0.00      | 2,345.00                 |          |
|          |                                                                                                                                                                        | 1.000 | ชุด   | 3,800.00     |           | 0.00         | 0.00      | 3,800.00                 |          |
|          |                                                                                                                                                                        | -     | -     | 3,800.00     | 3,800.00  | 0.00         | 0.00      | 3,800.00                 |          |
| 13       | เครื่องมือวัดกระแสหลักอินเทลลิเจนท์                                                                                                                                    | 1.000 | ชุด   | 2,900.00     |           | 0.00         | 0.00      | 2,900.00                 |          |
|          |                                                                                                                                                                        | -     | -     | 2,900.00     | 2,900.00  | 0.00         | 0.00      | 2,900.00                 |          |
| 14       | เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ                                                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                          |          |

แบบแสดงรายการ การปฏิบัติงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                          | จำนวน | หน่วย  | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-------------------------------------------------|-------|--------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
|                       |                                                 |       |        | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
| 15                    | 14.1 เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ        | 1.000 | ชุด    | 3,000.00     |           | 0.00         | 0.00      | 3,000.00              |          |
|                       | รวมค่าเครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ       | -     | -      | 3,000.00     | 3,000.00  | 0.00         | 0.00      | 3,000.00              |          |
|                       | ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)       |       |        |              |           |              |           |                       |          |
| 15                    | 15.1 ผงปูนคลอรีนชนิดความเข้มข้น60%(50กก.)       | 1.000 | ถัง    | 4,200.00     |           | 0.00         | 0.00      | 4,200.00              |          |
|                       | รวมค่าผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.) | -     | -      | 4,200.00     | 4,200.00  | 0.00         | 0.00      | 4,200.00              |          |
| 16                    | ค่าขนส่ง (ทั้งโครงการ)                          |       |        |              |           |              |           |                       |          |
|                       | 16.1 ค่าขนส่ง(ทั้งโครงการ)                      | 1.000 | เที่ยว | 12,000.00    |           | 0.00         | 0.00      | 12,000.00             |          |
|                       | รวมค่าขนส่ง (ทั้งโครงการ)                       | -     | -      | 12,000.00    | 12,000.00 | 0.00         | 0.00      | 12,000.00             |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                                 |       |        |              |           |              |           |                       |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                                      |                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
| กลุ่มงาน/งาน                                         | ถ้ำน้ำใส ขนาดจุ 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2111100                                                                                        |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                              | ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |                                                                                                                                                                           |  |  |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                                      | ตำบล โพธิ์เก้าต้น                                                                                                                         | ผู้ช่วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ผู้ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                   | จังหวัดลพบุรี                                                                                                                             | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น                                                                                                     |  |  |  |
| คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ |                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |  |  |  |

| ลำดับที่    | รายการ     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
|             |            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
| 1           | งานดิน     |       | รวม   |              |           |              |           | 37,202.10             |          |
| 2           | งานแบบหล่อ |       | รวม   |              |           |              |           | 103,325.39            |          |
| 3           | งานคอนกรีต |       | รวม   |              |           |              |           | 111,234.34            |          |
| หน่วย : บาท |            |       |       |              |           |              |           |                       |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 502,484.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:59



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ           | จำนวน                                   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------|-----------------------------------------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                  |                                         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานดิน           |                                         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          |                  | - ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน                | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00      | 181.00       | 32,942.00 | 32,942.00                |          |
|          |                  | - ทราดยาบ,ทรายหยาบรองพื้น               | ลบ.ม. | 551.40       | 3,584.10  | 104.00       | 676.00    | 4,260.10                 |          |
|          |                  | รวมค่างานดิน                            | -     | 551.40       | 3,584.10  | 285.00       | 33,618.00 | 37,202.10                |          |
| 2        | งานแบบหล่อ       |                                         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          |                  | - ไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป พร้อมไม้คร่าว | ตร.ม. | 400.00       | 68,800.00 | 163.00       | 28,036.00 | 96,836.00                |          |
|          |                  | - ค้ำยันเสาเข็ม dir 3 นิ้ว x 3 เมตร     | ต้น   | 35.00        | 4,480.00  | 0.00         | 0.00      | 4,480.00                 |          |
|          |                  | - ตะปู                                  | กก.   | 46.73        | 2,009.39  | 0.00         | 0.00      | 2,009.39                 |          |
|          | รวมค่างานแบบหล่อ | -                                       | -     | 481.73       | 75,289.39 | 163.00       | 28,036.00 | 103,325.39               |          |
| 3        | งานคอนกรีต       |                                         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          |                  | - คอนกรีต 1 : 3 : 5                     | ลบ.ม. | 1,644.42     | 8,222.10  | 421.00       | 2,105.00  | 10,327.10                |          |

สุวรรณ สุขคุณ

24 ธันวาคม 2568 14:02:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                       | จำนวน     | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------|-----------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |                                                              |           |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 4        | - คอนกรีต 1 : 2 : 4                                          | 6,000     | ลบ.ม. | 1,903.30     | 11,419.80  | 421.00       | 2,526.00  | 13,945.80            |          |
|          | - คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซึ่งมีต้นทุนน้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.) | 29,000    | ลบ.ม. | 2,523.36     | 73,177.44  | 421.00       | 12,209.00 | 85,386.44            |          |
|          | - น้ำยากันซึม                                                | 35,000    | ลิตร  | 45.00        | 1,575.00   | 0.00         | 0.00      | 1,575.00             |          |
|          | รวมค่างานคอนกรีต                                             | -         | -     | 6,116.08     | 94,394.34  | 1,263.00     | 16,840.00 | 111,234.34           |          |
|          | งานเหล็กเสริมคอนกรีต                                         |           |       |              |            |              |           |                      |          |
|          | - เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)                    | 25,000    | กก.   | 24.87        | 621.75     | 3.50         | 87.50     | 709.25               |          |
|          | - เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)                    | 540,000   | กก.   | 23.71        | 12,803.40  | 3.50         | 1,890.00  | 14,693.40            |          |
|          | - เหล็กข่อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)                      | 1,685,000 | กก.   | 24.46        | 41,215.10  | 3.90         | 6,571.50  | 47,786.60            |          |
|          | - เหล็กข่อย dia. 16 มม. (15.8 กก./เส้น)                      | 2,715,000 | กก.   | 23.39        | 63,503.85  | 3.90         | 10,588.50 | 74,092.35            |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                                | 148,950   | กก.   | 46.73        | 6,960.43   | 0.00         | 0.00      | 6,960.43             |          |
|          | รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต                                   | -         | -     | 143.16       | 125,104.53 | 14.80        | 19,137.50 | 144,242.03           |          |

แบบแสดงรายการภาษี ประเมินงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ           | จำนวน                                         | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------|-----------------------------------------------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
|          |                  |                                               |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
| 5        | งานท่อและอุปกรณ์ |                                               |       |              |           |              |           |                       |          |
|          |                  | - ท่อเหล็กอบสังกะสี dir 6 นิ้ว                | ท่อน  | 4,454.00     | 895.25    | 1,336.20     | 268.58    | 1,163.83              |          |
|          |                  | - ท่อเหล็กอบสังกะสี dir 4 นิ้ว                | ท่อน  | 2,759.00     | 554.55    | 827.70       | 166.37    | 720.92                |          |
|          |                  | - ท่อเหล็กอบสังกะสี dir 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร     | ท่อน  | 1,839.00     | 1,839.00  | 551.70       | 551.70    | 2,390.70              |          |
|          |                  | - ส่วนทางเหล็กอบสังกะสี dir 6 นิ้ว            | ตัว   | 1,747.91     | 1,747.91  | 524.37       | 524.37    | 2,272.28              |          |
|          |                  | - ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 มม dir 6 นิ้ว        | ตัว   | 1,461.57     | 2,923.14  | 438.47       | 876.94    | 3,800.08              |          |
|          |                  | - ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 ทนงาน 2 ด้าน dir 3 นิ้ว | ตัว   | 1,416.25     | 1,416.25  | 424.88       | 424.88    | 1,841.13              |          |
|          |                  | - ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 ทนงาน 2 ด้าน dir 4 นิ้ว | ตัว   | 1,751.00     | 1,751.00  | 525.30       | 525.30    | 2,276.30              |          |
|          |                  | - ส่วนทางเหล็กอบสังกะสี dir 4 นิ้ว            | ตัว   | 542.81       | 542.81    | 162.84       | 162.84    | 705.65                |          |
|          |                  | - ทนงานเหล็กเหนียว dir 4 นิ้ว                 | ตัว   | 504.70       | 4,542.30  | 151.41       | 1,362.69  | 5,904.99              |          |
|          |                  | - ทนงานเหล็กเหนียว dir 3 นิ้ว                 | ตัว   | 432.60       | 1,297.80  | 108.77       | 326.31    | 1,624.11              |          |
|          |                  | - ฟูควาล์วทองเหลือง dir 3 นิ้ว                | ชุด   | 1,369.90     | 2,739.80  | 410.97       | 821.94    | 3,561.74              |          |
|          |                  |                                               |       |              |           |              |           |                       |          |

สุวรรณ สุขชุม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                     | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                            |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 6        | - เทปพันเกลียว             | 10.000 | ม้วน  | 18.00        | 180.00    | 0.00         | 0.00      | 180.00                   |          |
|          | - ประเก็นยาง dir 3 นิ้ว    | 3.000  | แผ่น  | 25.00        | 75.00     | 0.00         | 0.00      | 75.00                    |          |
|          | - ประเก็นยาง dir 4 นิ้ว    | 6.000  | แผ่น  | 55.00        | 330.00    | 0.00         | 0.00      | 330.00                   |          |
|          | - นอตยึดหน้างาน dir 3 นิ้ว | 84.000 | ตัว   | 32.00        | 2,688.00  | 0.00         | 0.00      | 2,688.00                 |          |
|          | รวมค่างานท่อและอุปกรณ์     | -      | -     | 18,408.74    | 23,522.81 | 5,462.61     | 6,011.92  | 29,534.73                |          |
| 7        | งานฉาบปูน                  |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ฉาบปูนเรียบธรรมดา        | 57.000 | ตร.ม. | 80.61        | 4,594.77  | 96.00        | 5,472.00  | 10,066.77                |          |
|          | รวมค่างานฉาบปูน            | -      | -     | 80.61        | 4,594.77  | 96.00        | 5,472.00  | 10,066.77                |          |
| 7        | งานทาสี                    |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ทาสีน้ำพลาสติก           | 57.000 | ตร.ม. | 37.00        | 2,109.00  | 34.00        | 1,938.00  | 4,047.00                 |          |
|          | - ทาสีน้ำมัน               | 5.000  | ตร.ม. | 62.00        | 310.00    | 35.00        | 175.00    | 485.00                   |          |

ผู้ตรวจ ผู้ควบคุม

24 ธันวาคม 2568 14:02:59

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                          | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                 |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 8        | - ทาสีซีเมนต์เบส                                | 95.000 | ตร.ม. | 119.00       | 11,305.00 | 13.00        | 1,235.00  | 12,540.00                |          |
|          | รวมค่างานทาสี                                   | -      | -     | 218.00       | 13,724.00 | 82.00        | 3,348.00  | 17,072.00                |          |
|          | งานอื่นๆ                                        |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - บันไดลูมิเนียม ยาว 3.50 เมตร                  | 1.000  | ชุด   | 4,532.00     | 4,532.00  | 1,359.60     | 1,359.60  | 5,891.60                 |          |
|          | - ฝ้าปิดช่องคานลง ขนาด 0.95 x 0.95 เมตร         | 1.000  | ชุด   | 741.60       | 741.60    | 222.48       | 222.48    | 964.08                   |          |
|          | - แผ่นลึงกะลิกับซีม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม. | 2.500  | แผ่น  | 216.30       | 540.75    | 0.00         | 0.00      | 540.75                   |          |
|          | - ตะแกรงมุงลวดลูมิเนียม 6x6 นิ้ว                | 2.000  | แผ่น  | 75.00        | 150.00    | 22.50        | 45.00     | 195.00                   |          |
|          | - ท่อผานผนัง dir 3 นิ้ว                         | 3.000  | ชุด   | 278.10       | 834.30    | 83.43        | 250.29    | 1,084.59                 |          |
|          | - ท่อผานผนัง dir 4 นิ้ว                         | 1.000  | ชุด   | 307.66       | 307.66    | 92.30        | 92.30     | 399.96                   |          |
|          | - สายยู่พร้อมก๊วยแจจ                            | 1.000  | ชุด   | 288.40       | 288.40    | 86.52        | 86.52     | 374.92                   |          |
|          | รวมค่างานอื่นๆ                                  | -      | -     | 6,439.06     | 7,394.71  | 1,866.83     | 2,056.19  | 9,450.90                 |          |

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                                                | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ   |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|------------|
|                       |                                                                       |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |            |
| 9                     | เสาเข็ม                                                               |        |       |              |           |              |           |                          |            |
|                       | - เสาเข็ม คสล. หรือ คอ. ยาว 6 เมตร หนาตัด 180 ตร.ม. เสาครอบรูป 77 ซม. | 57.000 | ต้น   | 532.00       | 30,324.00 | 176.00       | 10,032.00 | 40,356.00                |            |
|                       | รวมค่าเสาเข็ม                                                         | -      | -     | 532.00       | 30,324.00 | 176.00       | 10,032.00 | 40,356.00                |            |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                                                       |        |       |              |           |              |           |                          | 502,484.26 |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |  |                                                                                                                                                           |  |  |  |
|------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
| กลุ่มงาน/งาน                       |  | ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง แบบเลขที่ 1211010                                                                                          |  |  |  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            |  | ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี                    |  |  |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    |  | ตำบล โพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี / ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |  | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น                                                                                     |  |  |  |
| คำนวณราคากลางโดย                   |  | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                                                                                                                       |  |  |  |

| ลำดับที่ | รายการ     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1        | งานดิน     |       | รวม   |              |           |              |           | 4,862.20             |          |
| 2        | งานแบบหล่อ |       | รวม   |              |           |              |           | 50,111.06            |          |
| 3        | งานคอนกรีต |       | รวม   |              |           |              |           | 27,172.07            |          |
|          |            |       |       |              |           |              |           |                      |          |

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 263,668.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้ตรวจ ผู้คุม

24 ธันวาคม 2568 14:02:58

|                                                      |                                                                                                                                            |                    |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                                         | ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง แบบเลขที่ 1211010                                                                           |                    |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                              | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |                    |
| สถานที่ก่อสร้าง                                      | ตำบล โพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี                                                                                                         | ผู้รับผิดชอบ       |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                   | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น                                                                      | งบที่ได้รับอนุมัติ |
| คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ |                                                                                                                                            |                    |

| ลำดับที่ | รายการ               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 4        | งานเหล็กเสริมคอนกรีต |       | รวม   |              |           |              |           | 30,781.69            |          |
| 5        | งานท่อและอุปกรณ์     |       | รวม   |              |           |              |           | 92,141.52            |          |
| 6        | งานฉาบปูน            |       | รวม   |              |           |              |           | 4,415.25             |          |
| 7        | งานอื่นๆ             |       | รวม   |              |           |              |           | 8,250.19             |          |
| 8        | งานทาสี              |       | รวม   |              |           |              |           | 6,573.00             |          |
| 9        | แอร์เรเตอร์          |       | รวม   |              |           |              |           | 32,989.05            |          |

|                                    |                                                                                                                                          |                                                                     |                                                                          |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | ระบบกรอมน้ำบาดาลขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง แบบเลขที่ 1211010                                                                         |                                                                     |                                                                          |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายศลัย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |                                                                     |                                                                          |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล โพธิ์ไทรต้น                                                                                                                         | อำเภอ เมืองลพบุรี                                                   | บ้านคลองยายศลัย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | จังหวัดลพบุรี                                                                                                                            | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรต้น |                                                                          |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                                                                                                  | เมื่อวันที่                                                         |                                                                          |

| ลำดับที่                              | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |         |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 10                                    | เสาเข็ม |       | รวม   |              |           |              |           | 6,372.00             |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |         |       |       |              |           |              |           | 263,668.03           |          |

หมายเหตุ : แลคสรายการปริมาณ และราคารวม 263,668.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                         |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานดิน                                  |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน                | 16.000 | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00      | 181.00       | 2,896.00  | 2,896.00                 |          |
|          | - ทราดย้าย,ทราดย้ายรองรับ               | 3.000  | ลบ.ม. | 551.40       | 1,654.20  | 104.00       | 312.00    | 1,966.20                 |          |
|          | รวมค่างานดิน                            | -      | -     | 551.40       | 1,654.20  | 285.00       | 3,208.00  | 4,862.20                 |          |
| 2        | งานแบบหล่อ                              |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป พร้อมไม้คร่าว | 86.000 | ตร.ม. | 400.00       | 34,400.00 | 163.00       | 14,018.00 | 48,418.00                |          |
|          | - ค้ำยันเสาไม้ dir 3 นิ้ว x 3 เมตร      | 19.000 | ต้น   | 35.00        | 665.00    | 0.00         | 0.00      | 665.00                   |          |
|          | - ตะปู                                  | 22.000 | กก.   | 46.73        | 1,028.06  | 0.00         | 0.00      | 1,028.06                 |          |
|          | รวมค่างานแบบหล่อ                        | -      | -     | 481.73       | 36,093.06 | 163.00       | 14,018.00 | 50,111.06                |          |
| 3        | งานคอนกรีต                              |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - คอนกรีต 1 : 3 : 5                     | 1.500  | ลบ.ม. | 1,644.42     | 2,466.63  | 421.00       | 631.50    | 3,098.13                 |          |

ผู้ตรวจ ผู้ควบคุม

24 ธันวาคม 2568 14:02:58

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                | รายการ                                                    | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                         |                                                           |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 4                       | - คอนกรีต 1 : 2 : 4                                       | 5,000   | ลบ.ม. | 1,903.30     | 9,516.50  | 421.00       | 2,105.00  | 11,621.50                |          |
|                         | - คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.) | 4,000   | ลบ.ม. | 2,523.36     | 10,093.44 | 421.00       | 1,684.00  | 11,777.44                |          |
|                         | - น้ำยากันซึม                                             | 15,000  | ลิตร  | 45.00        | 675.00    | 0.00         | 0.00      | 675.00                   |          |
|                         | <b>รวมค่างานคอนกรีต</b>                                   | -       | -     | 6,116.08     | 22,751.57 | 1,263.00     | 4,420.50  | 27,172.07                |          |
|                         | <b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>                               |         |       |              |           |              |           |                          |          |
| 5                       | - เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)                 | 114,000 | กก.   | 23.71        | 2,703.39  | 3.50         | 399.00    | 3,102.39                 |          |
|                         | - เหล็กขอย้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)                 | 510,000 | กก.   | 27.01        | 13,775.10 | 3.90         | 1,989.00  | 15,764.10                |          |
|                         | - เหล็กขอย้อย dia. 16 มม. (15.8 กก./เส้น)                 | 440,000 | กก.   | 23.18        | 10,199.20 | 3.90         | 1,716.00  | 11,915.20                |          |
|                         | <b>รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>                         | -       | -     | 73.90        | 26,677.69 | 11.30        | 4,104.00  | 30,781.69                |          |
| <b>งานท่อและอุปกรณ์</b> |                                                           |         |       |              |           |              |           |                          |          |

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:58

## แบบแสดงรายการ ประมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ท่อเหล็กอาบสังกะสี dir 6 นิ้ว                          | .300  | ท่อน  | 4,454.00     | 1,336.20  | 1,336.20     | 400.86    | 1,737.06                 |          |
|          | - ท่อเหล็กอาบสังกะสี dir 4 นิ้ว ยาว 6 เมตร               | 1.000 | ท่อน  | 2,759.00     | 2,759.00  | 827.70       | 827.70    | 3,586.70                 |          |
|          | - ท่อเหล็กอาบสังกะสี dir 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร               | 1.000 | ท่อน  | 1,839.00     | 1,839.00  | 551.70       | 551.70    | 2,390.70                 |          |
|          | - ท่อเหล็กอาบสังกะสี dir 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร +<br>ข้อต่อ | .201  | ท่อน  | 274.77       | 55.22     | 82.43        | 16.57     | 71.79                    |          |
|          | - ท่อ PVC. ยาว 4 เมตร ขึ้น 8.5 ปลายเรียบ dir 1<br>นิ้ว   | 3.000 | ท่อน  | 70.00        | 210.00    | 31.00        | 93.00     | 303.00                   |          |
|          | - ข้องอบเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dir 6 นิ้ว                | 2.000 | ตัว   | 1,461.57     | 2,923.14  | 438.47       | 876.94    | 3,800.08                 |          |
|          | - ผนังงานเหล็กหล่อเกลียวใน dir 6 นิ้ว                    | 2.000 | ตัว   | 721.00       | 1,442.00  | 216.30       | 432.60    | 1,874.60                 |          |
|          | - ประตูลูกเหล็กหล่อบนดิน ผนังงาน dir 6 นิ้ว              | 1.000 | ชุด   | 13,596.00    | 13,596.00 | 4,078.80     | 4,078.80  | 17,674.80                |          |
|          | แบบพวงมาลัย                                              |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - สี่ทางเหล็กหล่อบนดิน 4 ด้าน dir 3 นิ้ว                 | 1.000 | ตัว   | 2,482.30     | 2,482.30  | 744.69       | 744.69    | 3,226.99                 |          |
|          | - ประตูเหล็กหล่อบนดิน ผนังงาน dir 4 นิ้ว                 | 2.000 | ชุด   | 8,446.00     | 16,892.00 | 2,533.80     | 5,067.60  | 21,959.60                |          |
|          | - ผนังงานเหล็กหล่อเกลียวใน dir 4 นิ้ว                    | 6.000 | ตัว   | 437.75       | 2,626.50  | 43.26        | 259.56    | 2,886.06                 |          |

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:58

## แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                 | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                        |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ยี-โบลท์ ชั้น 15 dir 4 นิ้ว                          | 1.000  | ชุด   | 721.00       | 721.00    | 216.30       | 216.30    | 937.30                   |          |
|          | - ฝาครอบเหล็กอบสังกะสี dir 4 นิ้ว                      | 1.000  | ตัว   | 195.70       | 195.70    | 58.71        | 58.71     | 254.41                   |          |
|          | - ขื่อโครงเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dir 3 นิ้ว       | 1.000  | ตัว   | 1,416.25     | 1,416.25  | 424.88       | 424.88    | 1,841.13                 |          |
|          | - ขื่อโครงเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dir 4 นิ้ว             | 4.000  | ตัว   | 393.46       | 1,573.84  | 118.04       | 472.16    | 2,046.00                 |          |
|          | - ขื่อโครงเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dir 3 นิ้ว             | 7.000  | ตัว   | 223.51       | 1,564.57  | 67.05        | 469.35    | 2,033.92                 |          |
|          | - ขื่อโครงเหล็กอบสังกะสี dir 1 1/2 นิ้ว                | 18.000 | ตัว   | 42.00        | 756.00    | 12.60        | 226.80    | 982.80                   |          |
|          | - ขื่อโครงเหล็กอบสังกะสี PVC. ชั้น 13.5 dir 1 1/2 นิ้ว | 18.000 | ตัว   | 14.00        | 252.00    | 4.20         | 75.60     | 327.60                   |          |
|          | - ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dir 1 1/2 นิ้ว                 | 18.000 | ตัว   | 13.00        | 234.00    | 3.90         | 70.20     | 304.20                   |          |
|          | - ขื่อโครงเหล็กอบสังกะสี dir 1/2 นิ้ว                  | 1.000  | ตัว   | 42.00        | 42.00     | 12.60        | 12.60     | 54.60                    |          |
|          | - สวมทางลาดเหล็กอบสังกะสี dir 1/2 นิ้ว                 | 1.000  | ตัว   | 16.00        | 16.00     | 4.80         | 4.80      | 20.80                    |          |
|          | - ประตูลูกเหล็กอลูมิเนียมสีเสื้อ dir 4 นิ้ว            | 1.000  | ชุด   | 15,639.52    | 15,639.52 | 4,691.86     | 4,691.86  | 20,331.38                |          |
|          | - ประตูกั้นยาง dir 3 นิ้ว                              | 2.000  | แผ่น  | 25.00        | 50.00     | 0.00         | 0.00      | 50.00                    |          |
|          | - ประตูกั้นยาง dir 4 นิ้ว                              | 8.000  | แผ่น  | 55.00        | 440.00    | 0.00         | 0.00      | 440.00                   |          |

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                           | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 6        | - ประเภที่ยาง dir 6 นิ้ว                         | 2.000  | แผ่น  | 55.00        | 110.00    | 0.00         | 0.00      | 110.00                   |          |
|          | - นอตยึดหน้างาน dir 3/4x3 นิ้ว                   | 16.000 | ตัว   | 37.00        | 592.00    | 0.00         | 0.00      | 592.00                   |          |
|          | - นอตยึดหน้างาน dir 5/8x3 นิ้ว                   | 72.000 | ตัว   | 32.00        | 2,304.00  | 0.00         | 0.00      | 2,304.00                 |          |
|          | รวมค่างานท่อและอุปกรณ์                           | -      | -     | 55,461.83    | 72,068.24 | 16,499.29    | 20,073.28 | 92,141.52                |          |
| 7        | งานฉาบปูน                                        | 25.000 | ตร.ม. | 80.61        | 2,015.25  | 96.00        | 2,400.00  | 4,415.25                 |          |
|          | รวมค่างานฉาบปูน                                  | -      | -     | 80.61        | 2,015.25  | 96.00        | 2,400.00  | 4,415.25                 |          |
| 7        | งานอื่นๆ                                         |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - บันไดพอลิเอทอสติกอลาสติกซี                     | 1.000  | ชุด   | 1,575.90     | 1,575.90  | 400.00       | 400.00    | 1,975.90                 |          |
|          | - แผงเส็งอะลูมิเนียม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม. | 1.000  | แผ่น  | 216.30       | 216.30    | 0.00         | 0.00      | 216.30                   |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                      | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                             |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 8        | - กรวดกรอง dir 1 1/4 นิ้ว - 2 1/2 นิ้ว                      | 1.000  | ลบ.ม. | 1,699.50     | 1,699.50  | 400.00       | 400.00    | 2,099.50                 |          |
|          | - ทรายกรองเร็ว                                              | 2.201  | ลบ.ม. | 1,699.50     | 3,740.59  | 99.00        | 217.90    | 3,958.49                 |          |
|          | รวมค่างานอื่นๆ                                              | -      | -     | 5,191.20     | 7,232.29  | 899.00       | 1,017.90  | 8,250.19                 |          |
|          | งานพาสี                                                     |        |       |              |           |              |           |                          |          |
| 9        | - ทาสีน้ำพาสติก                                             | 25.000 | ตร.ม. | 37.00        | 925.00    | 34.00        | 850.00    | 1,775.00                 |          |
|          | - ทาสีน้ำมัน                                                | 10.000 | ตร.ม. | 62.00        | 620.00    | 35.00        | 350.00    | 970.00                   |          |
|          | - ทาสีซีเมนต์เบส                                            | 29.000 | ตร.ม. | 119.00       | 3,451.00  | 13.00        | 377.00    | 3,828.00                 |          |
|          | รวมค่างานพาสี                                               | -      | -     | 218.00       | 4,996.00  | 82.00        | 1,577.00  | 6,573.00                 |          |
| 9        | แอร์เรเตอร์                                                 |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - เหล็ก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร<br>สี่เหลี่ยมตัน | 2.000  | ทอน   | 1,379.00     | 2,758.00  | 683.00       | 1,366.00  | 4,124.00                 |          |

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:58

## แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 10                    | - เหล็กฉาก 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว x 4 มม. ยาว 6 เมตร                 | 5.000 | ท่อน  | 321.00       | 1,605.00  | 0.00         | 0.00      | 1,605.00                 |          |
|                       | - แผ่นอลูมิเนียมหนา 4.5 มม. ขนาด 4 x 8 ฟุต                            | 3.000 | แผ่น  | 2,890.00     | 8,670.00  | 0.00         | 0.00      | 8,670.00                 |          |
|                       | - อลูมิเนียมฉากขนาด 4 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร                    | 5.000 | ท่อน  | 736.45       | 3,682.25  | 0.00         | 0.00      | 3,682.25                 |          |
|                       | - อลูมิเนียมขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 3 มม. ยาว 6 เมตร                   | 5.000 | ท่อน  | 1,637.70     | 8,188.50  | 0.00         | 0.00      | 8,188.50                 |          |
|                       | - ทุบลีวทขนาด 1/8 นิ้ว x 1/2 นิ้ว                                     | 1.000 | กล่อง | 319.30       | 319.30    | 0.00         | 0.00      | 319.30                   |          |
|                       | - ค่าแรงประกอบติดตั้ง                                                 | 1.000 | ระบบ  | 0.00         | 0.00      | 6,400.00     | 6,400.00  | 6,400.00                 |          |
|                       | รวมค่าแอร์เตอร์                                                       | -     | -     | 7,283.45     | 25,223.05 | 7,083.00     | 7,766.00  | 32,989.05                |          |
|                       | เสาเข็ม                                                               | 9.000 | ต้น   | 532.00       | 4,788.00  | 176.00       | 1,584.00  | 6,372.00                 |          |
|                       | - เสาเข็ม คสล. หรือ คอร. ยาว 6 เมตร หนาตัด 180 ตร.ม. เสาแบบรูป 77 ซม. | -     | -     | 532.00       | 4,788.00  | 176.00       | 1,584.00  | 6,372.00                 |          |
|                       | รวมค่าเสาเข็ม                                                         | -     | -     | 532.00       | 4,788.00  | 176.00       | 1,584.00  | 6,372.00                 |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                                                       |       |       |              |           |              |           | 263,668.03               |          |

ผู้ตรวจ ผู้ควบคุม

24 ธันวาคม 2568 14:02:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                                                       |                                                                                                                                            |               |  |  |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--|--|
| กลุ่มงาน/งาน                                                          | ระบบท่อส่งน้ำดิบ                                                                                                                           |               |  |  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                                               | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |               |  |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                                                       | ตำบล โพธิ์เก้าต้น                                                                                                                          | จังหวัดลพบุรี |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                                    |                                                                                                                                            |               |  |  |
| องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น |                                                                                                                                            |               |  |  |
| คำนวณราคากลางโดย                                                      | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                                                                                                        |               |  |  |

| ลำดับที่                           | รายการ                                         | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------------|------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                    |                                                |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                  | การเดินท่อส่งน้ำดิบ (เครื่องสูบ - ท่อระบบ)     |       | รวม   |              |           |              |           | 27,243.74            |          |
| 2                                  | การเดินท่อสูบน้ำ (ฟุตวาล์ว - เครื่องสูบน้ำดิบ) |       | รวม   |              |           |              |           | 9,501.58             |          |
| 3                                  | อุปกรณ์อื่นๆ                                   |       | รวม   |              |           |              |           | 4,782.00             |          |
| รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ |                                                |       |       |              |           |              |           | 41,527.32            |          |

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

41,527.32

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวรรณ สุโขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:03:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                                                     | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
|          |                                                                                                                                                                                            |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
| 1        | การเดินท่อลงน้ำดิบ (เครื่องสูบ - พัดระบบ)<br>- ท่อเหล็กอานสังกะสี dir 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร + ข้อต่อ<br>- ข้อโค้งเหล็กอานสังกะสี dir 3 นิ้ว<br>รวมค่าการเดินท่อลงน้ำดิบ (เครื่องสูบ - พัดระบบ) | 11.000 | ท่อน  | 1,839.00     | 20,229.00 | 551.70       | 6,068.70  | 26,297.70             |          |
|          |                                                                                                                                                                                            |        |       | 223.51       | 894.04    | 13.00        | 52.00     | 946.04                |          |
|          |                                                                                                                                                                                            |        |       | 2,062.51     | 21,123.04 | 564.70       | 6,120.70  | 27,243.74             |          |
| 2        | การเดินท่อคูลน้ำ (ฟุตวาล์ว - เครื่องสูบน้ำดิบ)<br>- ท่อ API หรือ ASTM x 10 ฟุต+ข้อต่อ dir 2 นิ้ว<br>รวมค่าการเดินท่อคูลน้ำ (ฟุตวาล์ว - เครื่องสูบน้ำดิบ)                                   | 11.000 | ท่อน  | 850.78       | 9,358.58  | 13.00        | 143.00    | 9,501.58              |          |
|          |                                                                                                                                                                                            |        |       | 850.78       | 9,358.58  | 13.00        | 143.00    | 9,501.58              |          |
|          |                                                                                                                                                                                            |        |       | -            | -         | -            | -         | -                     |          |
| 3        | อุปกรณ์อื่นๆ<br>- สายไฟฟ้าชนิดอ่อน PVCแรงดัน 750 โวลต์ dir 4 ตร.มม.                                                                                                                        | 55.000 | เมตร  | 64.40        | 3,542.00  | 13.00        | 715.00    | 4,257.00              |          |
|          |                                                                                                                                                                                            |        |       | -            | -         | -            | -         | -                     |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|                       | - ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. dir 3/4 นิ้ว | 7.000 | ท่อน  | 75.00        | 525.00    | 0.00         | 0.00      | 525.00                   |          |
|                       | รวมค่าอุปกรณ์อื่นๆ                  | -     | -     | 139.40       | 4,067.00  | 13.00        | 715.00    | 4,782.00                 |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                     |       |       |              |           |              |           | 41,527.32                |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| กลุ่มงาน/งาน                       |  | ระบบท่อจ่ายน้ำประปา                                                                                                                    |              |                                                                                                                                                                              |  |
|------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            |  | ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |              |                                                                                                                                                                              |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    |  | ตำบล                                                                                                                                   | โพธิ์เก้าต้น | ผู้ช่วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ผู้รับปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |  | จังหวัดลพบุรี                                                                                                                          |              | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น                                                                                                        |  |
| คำนวณราคากลางโดย                   |  | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                                                                                                |              | เมื่อวันที่                                                                                                                                                                  |  |

| ลำดับที่ | รายการ        | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |               |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1        | งานดิน        |       | รวม   |              |           |              |           | 204.53               |          |
| 2        | งานคอนกรีต    |       | รวม   |              |           |              |           | 144.10               |          |
| 3        | งานผนังก่ออิฐ |       | รวม   |              |           |              |           | 1,229.76             |          |
|          |               |       |       |              |           |              |           |                      |          |

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 110,194.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้ตรวจ ผู้คุม

24 ธันวาคม 2568 14:03:00

|                                                      |                                                                                                                                            |                                                                       |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                                         | ระบบหอจายน้ำประปา                                                                                                                          |                                                                       |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                              | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |                                                                       |
| สถานที่ก่อสร้าง                                      | ตำบล โพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี                                                                                                         | อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี                                        |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                   | จังหวัดลพบุรี                                                                                                                              | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น |
| คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ |                                                                                                                                            |                                                                       |

| ลำดับที่                              | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 4                                     | งานอื่นๆ |       | รวม   |              |           |              |           | 108,616.52           |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |          |       |       |              |           |              |           | 110,194.91           |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 110,194.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                       | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                              |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานดิน<br>- ขุดดิน<br>รวมค่างานดิน                           | 1.130 | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00      | 181.00       | 204.53    | 204.53                   |          |
|          |                                                              | -     | -     | 0.00         | 0.00      | 181.00       | 204.53    | 204.53                   |          |
| 2        | งานคอนกรีต<br>- คอนกรีต 1 : 2 : 4<br>รวมค่างานคอนกรีต        | .062  | ลบ.ม. | 1,903.30     | 118.00    | 421.00       | 26.10     | 144.10                   |          |
|          |                                                              | -     | -     | 1,903.30     | 118.00    | 421.00       | 26.10     | 144.10                   |          |
| 3        | งานผนังก่ออิฐ<br>- ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น<br>รวมค่างานผนังก่ออิฐ | 2.880 | ตร.ม. | 333.00       | 959.04    | 94.00        | 270.72    | 1,229.76                 |          |
|          |                                                              | -     | -     | 333.00       | 959.04    | 94.00        | 270.72    | 1,229.76                 |          |
| 4        | งานอื่นๆ                                                     |       |       |              |           |              |           |                          |          |

ผู้ตรวจ ผู้คุม

24 ธันวาคม 2568 14:03:00

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                           | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ   |
|-----------------------|--------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|------------|
|                       |                                                  |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |            |
|                       | - ประตูหน้าต่างห้อง dir 2 นิ้ว                   | 2.000   | ชุด   | 1,914.00     | 3,828.00  | 574.20       | 1,148.40  | 4,976.40              |            |
|                       | - ไม้เบญจพรรณกลึงกลึง dir 2 นิ้ว                 | 2.000   | ตัว   | 90.64        | 181.28    | 27.19        | 54.38     | 235.66                |            |
|                       | - ยูนิย่นเหล็กอาบสังกะสี dir 2 นิ้ว              | 2.000   | ตัว   | 284.28       | 568.56    | 85.28        | 170.56    | 739.12                |            |
|                       | - ข้อต่อเกี่ยว PVC. ชั้น 13.5 dir 2 นิ้ว         | 4.000   | ตัว   | 6.00         | 24.00     | 1.80         | 7.20      | 31.20                 |            |
|                       | - ท่อ PVC. ยาว 4 เมตรชั้น 8.5 ปลายบาน dir 2 นิ้ว | 290.000 | ท่อน  | 180.00       | 52,200.00 | 160.00       | 46,400.00 | 98,600.00             |            |
|                       | - สวมทาง PVC. ชั้น 13.5 dir 2 นิ้ว               | 1.000   | ตัว   | 40.10        | 40.10     | 12.03        | 12.03     | 52.13                 |            |
|                       | - ข้อต่อ PVC. 90 ชั้น 13.5 dir 2 นิ้ว            | 1.000   | ตัว   | 27.70        | 27.70     | 8.31         | 8.31      | 36.01                 |            |
|                       | - ข้อต่อ PVC. 45 ชั้น 13.5 dir 2 นิ้ว            | 4.000   | ตัว   | 40.00        | 160.00    | 12.00        | 48.00     | 208.00                |            |
|                       | - น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 1,000 กรัม            | 12.000  | กป.   | 310.00       | 3,720.00  | 0.00         | 0.00      | 3,720.00              |            |
|                       | - เทปพันเกลียว                                   | 1.000   | ม้วน  | 18.00        | 18.00     | 0.00         | 0.00      | 18.00                 |            |
| รวมค่างานอื่นๆ        |                                                  |         |       | -            | 2,910.72  | 60,767.64    | 880.81    | 47,848.88             | 108,616.52 |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                                  |         |       |              |           |              |           | 110,194.91            |            |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |                                                                                                                                            |              |       |             |         |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------|-------------|---------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | คำจัดทำและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุมจำนวน 1 ชุด                                                                           |              |       |             |         |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |              |       |             |         |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                                                                       | โพธิ์เก้าต้น | อำเภอ | เมืองลพบุรี | จังหวัด |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น                                                                      |              |       |             |         |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                                                                                                        |              |       |             |         |

| ลำดับที่                              | รายการ                                          | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |                                                 |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 3 แรงม้า |       | รวม   |              |           |              |           | 47,965.50            |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                                                 |       |       |              |           |              |           | 47,965.50            |          |

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 47,965.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:03:00

แบบแสดงรายการการ ประมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                | จำนวน                 | หน่วย   | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ  |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|-----------|
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                       |                       |         | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |           |
| 1        | เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 3 แรงม้า<br><br>- เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2kw) พร้อมอุปกรณ์<br>- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2kw) พร้อมอุปกรณ์<br>รวมค่าเครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 3 แรงม้า | 1.000                 | เครื่อง | 36,595.50    | 36,595.50 | 1,100.00     | 1,100.00  | 37,695.50                |           |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1.000                 | ตู้     | 9,270.00     | 9,270.00  | 1,000.00     | 1,000.00  | 10,270.00                |           |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                       | -                     | -       | 45,865.50    | 45,865.50 | 2,100.00     | 2,100.00  | 47,965.50                |           |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                       | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |         |              |           |              |           |                          | 47,965.50 |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                                                         |                                                                                                                                           |              |       |             |         |
|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------|-------------|---------|
| กลุ่มงาน/งาน                                                            | คำจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพรอมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด                                                                                   |              |       |             |         |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                                                 | ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |              |       |             |         |
| สถานที่ก่อสร้าง                                                         | ตำบล                                                                                                                                      | โพธิ์เก้าต้น | อำเภอ | เมืองลพบุรี | จังหวัด |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                                      |                                                                                                                                           |              |       |             |         |
| หน่วยงานราชการกลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่              |                                                                                                                                           |              |       |             |         |
| ดำเนินการบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น |                                                                                                                                           |              |       |             |         |

| ลำดับที่                              | รายการ                           | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |                                  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | เครื่องสูบน้ำหยดของขนาด 3 แรงม้า |       | รวม   |              |           |              |           | 46,994.40            |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                                  |       |       |              |           |              |           | 46,994.40            |          |

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 46,994.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:03:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                                                                                                                                                                                                    | จำนวน | หน่วย   | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ  |
|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|-----------|
|                       |                                                                                                                                                                                                                           |       |         | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |           |
| 1                     | เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า<br>- เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2kw) พร้อมอุปกรณ์<br>- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2kw) พร้อมอุปกรณ์<br>รวมค่าเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า | 2.000 | เครื่อง | 12,127.20    | 24,254.40 | 1,100.00     | 2,200.00  | 26,454.40             |           |
|                       |                                                                                                                                                                                                                           | 2.000 | ตู้     | 9,270.00     | 18,540.00 | 1,000.00     | 2,000.00  | 20,540.00             |           |
|                       |                                                                                                                                                                                                                           | -     | -       | 21,397.20    | 42,794.40 | 2,100.00     | 4,200.00  | 46,994.40             |           |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                                                                                                                                                                                                           |       |         |              |           |              |           |                       | 46,994.40 |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| กลุ่มงาน/งาน                       |  | เครื่องจ่ายสารละลายครอรีน                                                                                                                                         |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            |  | ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี                                |  |  |  |  |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    |  | ตำบล โพธิ์ไทร อำเภอมโนรมย์ จังหวัดลพบุรี / ผู้รับปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |  | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร                                                                                                     |  |  |  |  |  |
| คำนวณราคากลางโดย                   |  | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                                                                                                                               |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่                              |  | รายการ                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|--|------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |  |                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     |  | ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน |       | รวม   |              |           |              |           | 12,715.00            |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |  |                        |       |       |              |           |              |           | 12,715.00            |          |

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 12,715.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้ตรวจ ผู้คุม

24 ธันวาคม 2568 14:03:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                   | จำนวน | หน่วย   | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ  |
|-----------------------|------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|-----------|
|                       |                                          |       |         | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |           |
| 1                     | ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน                   |       |         |              |           |              |           |                          |           |
|                       | - ถังผสมสารละลายคลอรีน                   | 1.000 | ถัง     | 1,200.00     | 1,200.00  | 0.00         | 0.00      | 1,200.00                 |           |
|                       | - เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน พร้อมอุปกรณ์ | 1.000 | เครื่อง | 10,815.00    | 10,815.00 | 700.00       | 700.00    | 11,515.00                |           |
|                       | รวมค่าระบบจ่ายสารละลายคลอรีน             | -     | -       | 12,015.00    | 12,015.00 | 700.00       | 700.00    | 12,715.00                |           |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                          |       |         |              |           |              |           |                          | 12,715.00 |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                                      |                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                        |  |  |  |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
| กลุ่มงาน/งาน                                         | ห้องสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111030                                                                                          |                                                                                                                                                                        |  |  |  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                              | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ตากัน อำเภอมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |                                                                                                                                                                        |  |  |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                                      | ตำบล โพธิ์ตากัน                                                                                                                         | ผู้ช่วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ผู้ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ตากัน อำเภอมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                   | จังหวัดลพบุรี                                                                                                                           | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตากัน / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ตากัน                                                                                                      |  |  |  |
| คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ |                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                        |  |  |  |

| ลำดับที่    | รายการ     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|             |            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1           | งานดิน     |       | รวม   |              |           |              |           | 4,715.50             |          |
| 2           | งานแบบหล่อ |       | รวม   |              |           |              |           | 199,165.21           |          |
| 3           | งานคอนกรีต |       | รวม   |              |           |              |           | 74,196.97            |          |
| หน่วย : บาท |            |       |       |              |           |              |           |                      |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 625,477.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:59



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ     | จำนวน                                   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------|-----------------------------------------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |            |                                         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานดิน     |                                         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          |            | - ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน                | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00       | 181.00       | 3,077.00  | 3,077.00                 |          |
|          |            | - ทราดย้าย,ทราดย้ายบรองพื้น             | ลบ.ม. | 551.40       | 1,378.50   | 104.00       | 260.00    | 1,638.50                 |          |
|          |            | รวมค่างานดิน                            | -     | 551.40       | 1,378.50   | 285.00       | 3,337.00  | 4,715.50                 |          |
| 2        | งานแบบหล่อ |                                         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          |            | - ไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป พร้อมไม้คร่าว | ตร.ม. | 400.00       | 123,600.00 | 163.00       | 50,367.00 | 173,967.00               |          |
|          |            | - ค้ำยันเสาไม้ dir 3 นิ้ว x 3 เมตร      | ต้น   | 45.00        | 21,600.00  | 0.00         | 0.00      | 21,600.00                |          |
|          |            | - ตะปู                                  | กก.   | 46.73        | 3,598.21   | 0.00         | 0.00      | 3,598.21                 |          |
| 3        | งานคอนกรีต | รวมค่างานแบบหล่อ                        | -     | 491.73       | 148,798.21 | 163.00       | 50,367.00 | 199,165.21               |          |
|          |            | - คอนกรีต 1 : 3 : 5                     | ลบ.ม. | 1,644.42     | 822.21     | 522.00       | 261.00    | 1,083.21                 |          |
|          |            |                                         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          |            |                                         |       |              |            |              |           |                          |          |

ผู้ตรวจ ผู้ควบคุม

24 ธันวาคม 2568 14:02:59

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                     | จำนวน     | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
|          |                                                            |           |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
| 4        | - คอนกรีต 1 : 2 : 4                                        | 16.000    | ลบ.ม. | 1,903.30     | 30,452.80 | 522.00       | 8,352.00  | 38,804.80             |          |
|          | - คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.) | 11.000    | ลบ.ม. | 2,523.36     | 27,756.96 | 522.00       | 5,742.00  | 33,498.96             |          |
|          | - น้ำยาซึม                                                 | 18.000    | ลิตร  | 45.00        | 810.00    | 0.00         | 0.00      | 810.00                |          |
|          | รวมค่างานคอนกรีต                                           | -         | -     | 6,116.08     | 59,841.97 | 1,566.00     | 14,355.00 | 74,196.97             |          |
|          | งานเหล็กเสริมคอนกรีต                                       |           |       |              |           |              |           |                       |          |
|          | - เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)                  | 65.000    | กก.   | 24.87        | 1,616.55  | 3.50         | 227.50    | 1,844.05              |          |
|          | - เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)                  | 1,042.000 | กก.   | 23.71        | 24,705.82 | 3.50         | 3,647.00  | 28,352.82             |          |
|          | - เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)                 | 825.000   | กก.   | 24.46        | 20,179.50 | 3.90         | 3,217.50  | 23,397.00             |          |
|          | - เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (15.8 กก./เส้น)                 | 470.000   | กก.   | 23.39        | 10,993.30 | 3.90         | 1,833.00  | 12,826.30             |          |
|          | - เหล็กข้ออ้อย dia. 20 มม. (24.7 กก./เส้น)                 | 2,620.000 | กก.   | 22.90        | 59,998.00 | 3.50         | 9,170.00  | 69,168.00             |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                              | 72.061    | กก.   | 46.73        | 3,367.41  | 0.00         | 0.00      | 3,367.41              |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                         |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 5        | รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต                              | -      | -     | 166.06       | 120,860.58 | 18.30        | 18,095.00 | 138,955.58               |          |
|          | งานท่อและอุปกรณ์                                        |        |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - ท่อเหล็กอابسลงซี dir 4 นิ้ว ยาว 6 เมตร                | 3.000  | ท่อน  | 2,759.00     | 8,277.00   | 827.70       | 2,483.10  | 10,760.10                |          |
|          | - ท่อเหล็กอابسลงซี dir 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร                | 4.000  | ท่อน  | 1,839.00     | 7,356.00   | 551.70       | 2,206.80  | 9,562.80                 |          |
|          | - หนางานเหล็กหล่อเกลียวใน dir 4 นิ้ว                    | 12.000 | ตัว   | 437.75       | 5,253.00   | 43.26        | 519.12    | 5,772.12                 |          |
|          | - ประกันยาง dir 4 นิ้ว                                  | 9.000  | แผ่น  | 55.00        | 495.00     | 0.00         | 0.00      | 495.00                   |          |
|          | - ข้อเค้งเหล็กหล่อ 90 หนางาน 2 ด้าน dir 3 นิ้ว(ตีเนปัด) | 2.000  | ตัว   | 2,163.00     | 4,326.00   | 43.26        | 86.52     | 4,412.52                 |          |
|          | - ข้อเค้งเหล็กหล่อ 90 หนางาน 2 ด้าน dir 4 นิ้ว(ตีเนปัด) | 1.000  | ตัว   | 2,472.00     | 2,472.00   | 43.26        | 43.26     | 2,515.26                 |          |
|          | - ข้อเค้งเหล็กหล่อ 45 หนางาน 2 ด้าน dir 4 นิ้ว          | 2.000  | ตัว   | 1,905.50     | 3,811.00   | 571.65       | 1,143.30  | 4,954.30                 |          |
|          | - หนางานเหล็กหล่อเกลียวใน dir 3 นิ้ว                    | 26.000 | ตัว   | 362.56       | 9,426.56   | 108.77       | 2,828.02  | 12,254.58                |          |
|          |                                                         |        |       |              |            |              |           |                          |          |

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:59

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                          | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                 |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ประเภียาง dir 3 นิ้ว                          | 22.000  | แผ่น  | 25.00        | 550.00    | 0.00         | 0.00      | 550.00                   |          |
|          | - นอตยึดหน้างาน dir 3 นิ้ว                      | 160.000 | ตัว   | 32.00        | 5,120.00  | 0.00         | 0.00      | 5,120.00                 |          |
|          | - ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dir 3 นิ้ว | 4.000   | ตัว   | 1,539.85     | 6,159.40  | 461.96       | 1,847.84  | 8,007.24                 |          |
|          | - สานทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dir 3 นิ้ว      | 1.000   | ตัว   | 1,915.80     | 1,915.80  | 574.74       | 574.74    | 2,490.54                 |          |
|          | - ประตู้เหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dir 3 นิ้ว       | 1.000   | ชุด   | 6,386.00     | 6,386.00  | 1,915.80     | 1,915.80  | 8,301.80                 |          |
|          | แบบพวงมลัย                                      |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dir 3 นิ้ว | 1.000   | ตัว   | 1,416.25     | 1,416.25  | 424.88       | 424.88    | 1,841.13                 |          |
|          | - ข้อดกลมเหล็กอาบสังกะสี dir 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว   | 1.000   | ตัว   | 298.70       | 298.70    | 43.26        | 43.26     | 341.96                   |          |
|          | - เหล็กยึดท่อ                                   | 24.000  | ตัว   | 144.20       | 3,460.80  | 43.26        | 1,038.24  | 4,499.04                 |          |
|          | - นอตสกรูยึดท่อ dir 3/8 นิ้ว                    | 72.000  | ตัว   | 32.00        | 2,304.00  | 0.00         | 0.00      | 2,304.00                 |          |
|          | - เทปพันเกลียว                                  | 24.000  | ม้วน  | 18.00        | 432.00    | 0.00         | 0.00      | 432.00                   |          |
|          | - ท่อผานผนัง dir 3 นิ้ว                         | 3.000   | จุด   | 278.10       | 834.30    | 83.43        | 250.29    | 1,084.59                 |          |
|          | - ท่อผานผนัง dir 4 นิ้ว                         | 1.000   | จุด   | 307.66       | 307.66    | 92.30        | 92.30     | 399.96                   |          |

สุวรรณ สุขชุม

24 ธันวาคม 2568 14:02:59

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                         | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 6        | รวมค่าจ้างเหมาและอุปกรณ์       | -       | -     | 24,387.37    | 70,601.47 | 5,829.23     | 15,497.47 | 86,098.94                |          |
|          | งานสถาปน                       |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - จ้างปูนเรียงธรรมชาติ เสา,คาน | 268,000 | ตร.ม. | 80.61        | 21,603.48 | 109.00       | 29,212.00 | 50,815.48                |          |
|          | รวมค่างานสถาปน                 | -       | -     | 80.61        | 21,603.48 | 109.00       | 29,212.00 | 50,815.48                |          |
|          | งานทาสี                        |         |       |              |           |              |           |                          |          |
| 7        | - ทาสีน้ำพลาสติก               | 268,000 | ตร.ม. | 37.00        | 9,916.00  | 34.00        | 9,112.00  | 19,028.00                |          |
|          | - ทาสีน้ำมัน                   | 28,000  | ตร.ม. | 62.00        | 1,736.00  | 35.00        | 980.00    | 2,716.00                 |          |
|          | - ทาสีซีเมนต์เบส               | 64,000  | ตร.ม. | 119.00       | 7,616.00  | 13.00        | 832.00    | 8,448.00                 |          |
|          | รวมค่างานทาสี                  | -       | -     | 218.00       | 19,268.00 | 82.00        | 10,924.00 | 30,192.00                |          |
| 8        | งานอื่นๆ                       |         |       |              |           |              |           |                          |          |

สุวรรณ สุพรรณ

24 ธันวาคม 2568 14:02:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                          | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
|                       |                                                 |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
|                       | - บันไดเหล็กขึ้นหลังสูงพร้อมราวกันตก            | 1.000 | ชุด   | 21,527.00    | 21,527.00 | 13.00        | 13.00     | 21,540.00             |          |
|                       | - ป้ายยกระดับน้ำพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง             | 1.000 | ชุด   | 5,459.00     | 5,459.00  | 13.00        | 13.00     | 5,472.00              |          |
|                       | - สายล่อฟ้าพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง                  | 1.000 | ชุด   | 6,592.00     | 6,592.00  | 13.00        | 13.00     | 6,605.00              |          |
|                       | - บันไดอลูมิเนียม ยาว 3.00 เมตร                 | 1.000 | ชุด   | 4,017.00     | 4,017.00  | 13.00        | 13.00     | 4,030.00              |          |
|                       | - ตะแกรงลวดอลูมิเนียม 8x8 นิ้ว                  | 7.000 | แผ่น  | 80.00        | 560.00    | 13.00        | 91.00     | 651.00                |          |
|                       | - แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม. | 3.000 | แผ่น  | 216.30       | 648.90    | 0.00         | 0.00      | 648.90                |          |
|                       | - ฝ้าปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 เมตร          | 1.000 | ชุด   | 1,839.00     | 1,839.00  | 551.70       | 551.70    | 2,390.70              |          |
| รวมค่างานอื่นๆ        |                                                 |       |       | -            | 39,730.30 | 616.70       | 694.70    | 41,337.60             |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                                 |       |       |              |           |              |           | 625,477.28            |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                           |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| กลุ่มงาน/งาน                                                                                                                                                                             | อาคารโรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003                                                                                              |             |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                                                                                                                                                                  | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไก่ตัน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |             |
| สถานที่ก่อสร้าง                                                                                                                                                                          | ตำบล                                                                                                                                      | โพธิ์ไก่ตัน |
| วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ผู้รับจ้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไก่ตัน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ใบปลิวที่ 6 แบบเลขที่ 6 |                                                                                                                                           |             |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                                                                                                                                                       |                                                                                                                                           |             |
| จังหวัดลพบุรี                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                           |             |
| องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไก่ตัน / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไก่ตัน                                                                                                                      |                                                                                                                                           |             |
| คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                                                                                                                                     |                                                                                                                                           |             |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     | ค่าแรงงาน | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน                |          |
| 1        | งานดิน     |       | รวม   |              |           | 2,034.80                 |          |
| 2        | งานแบบหล่อ |       | รวม   |              |           | 9,769.60                 |          |
| 3        | งานคอนกรีต |       | รวม   |              |           | 9,691.88                 |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 118,813.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน อาคารโรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรไทร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

| ลำดับที่ | รายการ               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 4        | งานเหล็กเสริมคอนกรีต |       | รวม   |              |           |              |           | 13,559.23                |          |
| 5        | งานโครงสร้างหลังคา   |       | รวม   |              |           |              |           | 26,252.44                |          |
| 6        | งานผนังก่ออิฐ        |       | รวม   |              |           |              |           | 10,760.48                |          |
| 7        | งานฉาบปูน            |       | รวม   |              |           |              |           | 8,124.06                 |          |
| 8        | งานทาสี              |       | รวม   |              |           |              |           | 6,354.00                 |          |
| 9        | งานอื่นๆ             |       | รวม   |              |           |              |           | 22,850.00                |          |

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 118,813.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน อาคารโรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรใต้ อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพธิ์ไทรใต้ ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / รับปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรใต้ อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรใต้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ   |
|---------------------------------------|------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|------------|
|                                       |            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |            |
| 10                                    | งานไฟฟ้า   |       | รวม   |              |           |              |           | 3,681.00             |            |
| 11                                    | งานเสาเข็ม |       | รวม   |              |           |              |           | 5,736.00             |            |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |            |       |       |              |           |              |           |                      | 118,813.49 |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 118,813.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:54

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                         |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานดิน                                  |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน                | 4.000  | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00      | 181.00       | 724.00    | 724.00                   |          |
|          | - ทราดยหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น             | 2.000  | ลบ.ม. | 551.40       | 1,102.80  | 104.00       | 208.00    | 1,310.80                 |          |
|          | รวมค่างานดิน                            | -      | -     | 551.40       | 1,102.80  | 285.00       | 932.00    | 2,034.80                 |          |
| 2        | งานแบบหล่อ                              |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป พร้อมไม้คร่าว | 17.000 | ตร.ม. | 400.00       | 6,800.00  | 163.00       | 2,771.00  | 9,571.00                 |          |
|          | - ตะปู                                  | 4.250  | กก.   | 46.73        | 198.60    | 0.00         | 0.00      | 198.60                   |          |
|          | รวมค่างานแบบหล่อ                        | -      | -     | 446.73       | 6,998.60  | 163.00       | 2,771.00  | 9,769.60                 |          |
| 3        | งานคอนกรีต                              |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - คอนกรีต 1 : 3 : 5                     | .200   | ลบ.ม. | 1,644.42     | 328.88    | 329.00       | 65.80     | 394.68                   |          |
|          | - คอนกรีต 1 : 2 : 4                     | 4.000  | ลบ.ม. | 1,903.30     | 7,613.20  | 421.00       | 1,684.00  | 9,297.20                 |          |

สุพรรณ สุขุม

24 ธันวาคม 2568 14:02:54

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่      | รายการ                                     | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------|--------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|               |                                            |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 4             | รวมค่างานคอนกรีต                           | -       | -     | 3,547.72     | 7,942.08  | 750.00       | 1,749.80  | 9,691.88                 |          |
|               | งานเหล็กเสริมคอนกรีต                       |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|               | - เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)  | 27.000  | กก.   | 24.87        | 671.49    | 4.90         | 132.30    | 803.79                   |          |
|               | - เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)  | 280.000 | กก.   | 23.71        | 6,638.80  | 3.50         | 980.00    | 7,618.80                 |          |
|               | - เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น) | 108.000 | กก.   | 24.46        | 2,641.68  | 3.90         | 421.20    | 3,062.88                 |          |
|               | - เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (15.8 กก./เส้น) | 52.000  | กก.   | 23.39        | 1,216.28  | 3.90         | 202.80    | 1,419.08                 |          |
| 5             | - ลวดผูกเหล็ก                              | 14.010  | กก.   | 46.73        | 654.68    | 0.00         | 0.00      | 654.68                   |          |
|               | รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต                 | -       | -     | 143.16       | 11,822.93 | 16.20        | 1,736.30  | 13,559.23                |          |
|               | งานโครงสร้างค้ำ                            |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|               | - เหล็ก LG 100x100x3.2 มม. ยาว 6 เมตร      | 2.000   | ท่อน  | 1,128.00     | 2,256.00  | 538.00       | 1,076.00  | 3,332.00                 |          |
| กลัวงี่เหี้ยม |                                            |         |       |              |           |              |           |                          |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                      | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                             |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 6        | - เหล็ก LG 75x45x15x2.3มม.ยาว 6 เมตร ตัวสี  | 7.000  | ท่อน  | 845.79       | 5,920.53  | 210.00       | 1,470.00  | 7,390.53                 |          |
|          | - เหล็ก LG 50x50x2.3มม.ยาว 6 เมตร           | 7.000  | ท่อน  | 420.00       | 2,940.00  | 170.00       | 1,190.00  | 4,130.00                 |          |
|          | กลวงสี่เหลี่ยม                              |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - เหล็ก LG 38x38x2.3มม.ยาว 6 เมตร           | 4.000  | ท่อน  | 323.00       | 1,292.00  | 111.00       | 444.00    | 1,736.00                 |          |
|          | กลวงสี่เหลี่ยม                              |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - แผ่นเหล็ก 0.10x0.10 ม.หนา 4.5 มม.         | 8.000  | แผ่น  | 55.56        | 444.48    | 16.00        | 128.00    | 572.48                   |          |
|          | - กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ หนา 5 มม. | 67.000 | แผ่น  | 53.27        | 3,569.09  | 46.00        | 3,082.00  | 6,651.09                 |          |
|          | - ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม                  | 14.000 | คู่   | 104.00       | 1,456.00  | 46.00        | 644.00    | 2,100.00                 |          |
|          | - ขอยึดกระเบื้อง                            | 91.000 | ตัว   | 3.74         | 340.34    | 0.00         | 0.00      | 340.34                   |          |
|          | รวมค่างานโครงสร้างหลังคา                    | -      | -     | 2,933.36     | 18,218.44 | 1,137.00     | 8,034.00  | 26,252.44                |          |
|          | งานผนังก่ออิฐ                               |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ก่ออิฐมุมอยู่ครึ่งแผ่น                    | 24.000 | ตร.ม. | 313.32       | 7,519.68  | 104.00       | 2,496.00  | 10,015.68                |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                        | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                               |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 7        | - ก่ออิฐบล็อกล็อค 19x39x9 ซม. | 1,900  | ตร.ม. | 278.00       | 528.20    | 114.00       | 216.60    | 744.80                   |          |
|          | รวมค่างานผนังก่ออิฐ           | -      | -     | 591.32       | 8,047.88  | 218.00       | 2,712.60  | 10,760.48                |          |
|          | งานฉาบปูน                     |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ฉาบปูนเรียบธรรมดา           | 46,000 | ตร.ม. | 80.61        | 3,708.06  | 96.00        | 4,416.00  | 8,124.06                 |          |
| 8        | รวมค่างานฉาบปูน               | -      | -     | 80.61        | 3,708.06  | 96.00        | 4,416.00  | 8,124.06                 |          |
|          | งานทาสี                       |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ทาสีน้ำพลาสติก              | 69,000 | ตร.ม. | 37.00        | 2,553.00  | 34.00        | 2,346.00  | 4,899.00                 |          |
|          | - ทาสีน้ำมัน                  | 15,000 | ตร.ม. | 62.00        | 930.00    | 35.00        | 525.00    | 1,455.00                 |          |
| 9        | รวมค่างานทาสี                 | -      | -     | 99.00        | 3,483.00  | 69.00        | 2,871.00  | 6,354.00                 |          |
|          | งานอื่นๆ                      |        |       |              |           |              |           |                          |          |

สุวรรณ ชุ่มคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                    | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                                                           |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ฝากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม.+โครงไม้ ๑<br>0.60 ม.                                      | 23.000 | ตร.ม. | 423.00       | 9,729.00  | 99.00        | 2,277.00  | 12,006.00                |          |
|          | - ไม้เนื้อแข็ง 1x8 นิ้ว                                                                   | 2.000  | ลบ.ฟ. | 580.00       | 1,160.00  | 168.00       | 336.00    | 1,496.00                 |          |
|          | - มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว                                                                  | 1.000  | อัน   | 36.05        | 36.05     | 10.08        | 10.08     | 46.13                    |          |
|          | - สายผูกพร้อมกุญแจ                                                                        | 1.000  | ชุด   | 288.40       | 288.40    | 86.52        | 86.52     | 374.92                   |          |
|          | - บานพับเหล็ก 4 นิ้ว                                                                      | 3.000  | อัน   | 30.90        | 92.70     | 9.27         | 27.81     | 120.51                   |          |
|          | - แผ่นเหล็ก 0.20x0.20 ม.หนา 4.5 มม.                                                       | 4.000  | แผ่น  | 111.12       | 444.48    | 33.34        | 133.36    | 577.84                   |          |
|          | - เหล็กแบน 1x1/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร                                                          | 7.000  | เส้น  | 345.00       | 2,415.00  | 142.00       | 994.00    | 3,409.00                 |          |
|          | - เหล็ก LG 50x50x2.3 มม.ยาว 6 เมตร                                                        | 6.000  | ท่อน  | 420.00       | 2,520.00  | 170.00       | 1,020.00  | 3,540.00                 |          |
|          | กลวงสี่เหลี่ยม                                                                            |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือขนมเปียกปูน<br>dir ไม่น้อยกว่า 2.5 มม.ขนาดช่อง 38 มม. | 7.200  | ตร.ม. | 118.00       | 849.60    | 40.00        | 288.00    | 1,137.60                 |          |
|          | - ท่อ PVC. ยาว 4 เมตรชั้น 5 ปลายเป็น dir 2<br>นิ้ว                                        | 1.000  | ชุด   | 101.00       | 101.00    | 41.00        | 41.00     | 142.00                   |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 10       | รวมค่างานอื่นๆ                                                                                                                           | -     | -     | 2,453.47     | 17,636.23 | 799.21       | 5,213.77  | 22,850.00                |          |
|          | งานไฟฟ้า                                                                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลือยติดแขวน<br>หลอดไฟลู่ออเรสเซนส์ ขนาด 1x36 วัตต์<br>พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟพร้อมรอยสาย<br>และอุปกรณ์ประกอบอื่น | 1.000 | ชุด   | 1,115.00     | 1,115.00  | 278.00       | 278.00    | 1,393.00                 |          |
|          | - โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลือยติดลอย<br>หลอดไฟลู่ออเรสเซนส์ ขนาด 1x36 วัตต์<br>พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟพร้อมรอยสาย<br>และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ | 1.000 | ชุด   | 1,122.00     | 1,122.00  | 278.00       | 278.00    | 1,400.00                 |          |
|          | - สวิตช์ไฟ 1 ทาง 2 Gang ขนาด 10 แอมป์ 240<br>โวลต์ชนิดฝังเรียบผนัง<br>พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ                                     | 1.000 | ชุด   | 254.00       | 254.00    | 80.00        | 80.00     | 334.00                   |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                                                                                            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                       |                                                                                                                   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 11                    | - เดินไฟตู้มีสายกรวดขนาด 10 แอมป์ 240 โวลต์ชนิดสี่เกลียว พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟ ทอร้อยสาย และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ | 1.000 | ชุด   | 254.00       | 254.00    | 300.00       | 300.00    | 554.00               |          |
|                       | รวมค่างานไฟฟ้า                                                                                                    | -     | -     | 2,745.00     | 2,745.00  | 936.00       | 936.00    | 3,681.00             |          |
|                       | งานเสาเข็ม                                                                                                        |       |       |              |           |              |           |                      |          |
|                       | - เสาเข็ม คสล. หรือ คร. ยาว 6 เมตร หนาตัด 180 ตร.ซม. เสารอบรูป 77 ซม.                                             | 8.000 | ต้น   | 532.00       | 4,256.00  | 185.00       | 1,480.00  | 5,736.00             |          |
|                       | รวมค่างานเสาเข็ม                                                                                                  | -     | -     | 532.00       | 4,256.00  | 185.00       | 1,480.00  | 5,736.00             |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                                                                                                   |       |       |              |           |              |           | 118,813.49           |          |



กรมงาน/งาน  
 รายงานรายวัน หมายเลข 911001, 911005

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบবাদาลขนาดใหญ๋ บ้านคลองยายคล้อย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไก่น้ำ อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง      ตำบล      โพธิ์ไก่น้ำ      ตัวเลขวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ผู้รับงบประมาณรายจ่าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไก่น้ำ อำเภอเมืองลพบุรี      อำเภอเมืองลพบุรี      จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  
องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เกาต่น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เกาต่น

|  | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | 32 | 33 | 34 | 35 | 36 | 37 | 38 | 39 | 40 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 | 50 | 51 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59 | 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69 | 70 | 71 | 72 | 73 | 74 | 75 | 76 | 77 | 78 | 79 | 80 | 81 | 82 | 83 | 84 | 85 | 86 | 87 | 88 | 89 | 90 | 91 | 92 | 93 | 94 | 95 | 96 | 97 | 98 | 99 | 100 | 101 | 102 | 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 108 | 109 | 110 | 111 | 112 | 113 | 114 | 115 | 116 | 117 | 118 | 119 | 120 | 121 | 122 | 123 | 124 | 125 | 126 | 127 | 128 | 129 | 130 | 131 | 132 | 133 | 134 | 135 | 136 | 137 | 138 | 139 | 140 | 141 | 142 | 143 | 144 | 145 | 146 | 147 | 148 | 149 | 150 | 151 | 152 | 153 | 154 | 155 | 156 | 157 | 158 | 159 | 160 | 161 | 162 | 163 | 164 | 165 | 166 | 167 | 168 | 169 | 170 | 171 | 172 | 173 | 174 | 175 | 176 | 177 | 178 | 179 | 180 | 181 | 182 | 183 | 184 | 185 | 186 | 187 | 188 | 189 | 190 | 191 | 192 | 193 | 194 | 195 | 196 | 197 | 198 | 199 | 200 | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 206 | 207 | 208 | 209 | 210 | 211 | 212 | 213 | 214 | 215 | 216 | 217 | 218 | 219 | 220 | 221 | 222 | 223 | 224 | 225 | 226 | 227 | 228 | 229 | 230 | 231 | 232 | 233 | 234 | 235 | 236 | 237 | 238 | 239 | 240 | 241 | 242 | 243 | 244 | 245 | 246 | 247 | 248 | 249 | 250 | 251 | 252 | 253 | 254 | 255 | 256 | 257 | 258 | 259 | 260 | 261 | 262 | 263 | 264 | 265 | 266 | 267 | 268 | 269 | 270 | 271 | 272 | 273 | 274 | 275 | 276 | 277 | 278 | 279 | 280 | 281 | 282 | 283 | 284 | 285 | 286 | 287 | 288 | 289 | 290 | 291 | 292 | 293 | 294 | 295 | 296 | 297 | 298 | 299 | 300 | 301 | 302 | 303 | 304 | 305 | 306 | 307 | 308 | 309 | 310 | 311 | 312 | 313 | 314 | 315 | 316 | 317 | 318 | 319 | 320 | 321 | 322 | 323 | 324 | 325 | 326 | 327 | 328 | 329 | 330 | 331 | 332 | 333 | 334 | 335 | 336 | 337 | 338 | 339 | 340 | 341 | 342 | 343 | 344 | 345 | 346 | 347 | 348 | 349 | 350 | 351 | 352 | 353 | 354 | 355 | 356 | 357 | 358 | 359 | 360 | 361 | 362 | 363 | 364 | 365 | 366 | 367 | 368 | 369 | 370 | 371 | 372 | 373 | 374 | 375 | 376 | 377 | 378 | 379 | 380 | 381 | 382 | 383 | 384 | 385 | 386 | 387 | 388 | 389 | 390 | 391 | 392 | 393 | 394 | 395 | 396 | 397 | 398 | 399 | 400 | 401 | 402 | 403 | 404 | 405 | 406 | 407 | 408 | 409 | 410 | 411 | 412 | 413 | 414 | 415 | 416 | 417 | 418 | 419 | 420 | 421 | 422 | 423 | 424 | 425 | 426 | 427 | 428 | 429 | 430 | 431 | 432 | 433 | 434 | 435 | 436 | 437 | 438 | 439 | 440 | 441 | 442 | 443 | 444 | 445 | 446 | 447 | 448 | 449 | 450 | 451 | 452 | 453 | 454 | 455 | 456 | 457 | 458 | 459 | 460 | 461 | 462 | 463 | 464 | 465 | 466 | 467 | 468 | 469 | 470 | 471 | 472 | 473 | 474 | 475 | 476 | 477 | 478 | 479 | 480 | 481 | 482 | 483 | 484 | 485 | 486 | 487 | 488 | 489 | 490 | 491 | 492 | 493 | 494 | 495 | 496 | 497 | 498 | 499 | 500 | 501 | 502 | 503 | 504 | 505 | 506 | 507 | 508 | 509 | 510 | 511 | 512 | 513 | 514 | 515 | 516 | 517 | 518 | 519 | 520 | 521 | 522 | 523 | 52 |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|

| คำถาม                                                                      | คำตอบ                                                                                         |
|----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| คำถามที่ 1: ทำไมต้องมีการศึกษาเกี่ยวกับความยั่งยืน?                        | เพราะการดำเนินงานที่ยั่งยืนจะช่วยให้ธุรกิจสามารถอยู่รอดและเติบโตได้ในระยะยาว                  |
| คำถามที่ 2: อะไรคือปัจจัยที่ส่งผลต่อความยั่งยืน?                           | ปัจจัยที่ส่งผลต่อความยั่งยืนได้แก่ เศรษฐกิจ สังคม สิ่งแวดล้อม และธรรมาภิบาล                   |
| คำถามที่ 3: บริษัทควรทำอย่างไรเพื่อส่งเสริมความยั่งยืน?                    | บริษัทควรจัดทำแผนกลยุทธ์ความยั่งยืน และดำเนินการตามแผนอย่างจริงจัง                            |
| คำถามที่ 4: การวัดผลความยั่งยืนทำได้ยากหรือไม่?                            | การวัดผลความยั่งยืนทำได้ยาก แต่สามารถทำได้โดยใช้เครื่องมือที่เหมาะสม                          |
| คำถามที่ 5: ความยั่งยืนเกี่ยวข้องกับลูกค้าหรือไม่?                         | ความยั่งยืนเกี่ยวข้องกับลูกค้า เพราะลูกค้าต้องการซื้อสินค้าและบริการจากบริษัทที่มีความยั่งยืน |
| คำถามที่ 6: การดำเนินงานที่ยั่งยืนจะช่วยให้บริษัทมีชื่อเสียงหรือไม่?       | การดำเนินงานที่ยั่งยืนจะช่วยให้บริษัทมีชื่อเสียง และดึงดูดนักลงทุน                            |
| คำถามที่ 7: บริษัทควรทำอย่างไรเพื่อลดผลกระทบต่อสิ่งแวดล้อม?                | บริษัทควรลดการปล่อยก๊าซเรือนกระจก และใช้พลังงานสะอาด                                          |
| คำถามที่ 8: การดำเนินงานที่ยั่งยืนจะช่วยให้บริษัทมีรายได้เพิ่มขึ้นหรือไม่? | การดำเนินงานที่ยั่งยืนจะช่วยให้บริษัทมีรายได้เพิ่มขึ้น และลดต้นทุน                            |
| คำถามที่ 9: บริษัทควรทำอย่างไรเพื่อส่งเสริมความรับผิดชอบต่อสังคม?          | บริษัทควรสนับสนุนกิจกรรมทางสังคม และส่งเสริมการจ้างงาน                                        |
| คำถามที่ 10: การดำเนินงานที่ยั่งยืนจะช่วยให้บริษัทมีความโปร่งใสหรือไม่?    | การดำเนินงานที่ยั่งยืนจะช่วยให้บริษัทมีความโปร่งใส และเปิดเผยข้อมูล                           |

| ลำดับที่                              | รายการ               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 4                                     | งานเหล็กเสริมคอนกรีต |       | รวม   |              |           |              |           | 622.28               |          |
| 5                                     | งานผนังก่ออิฐ        |       | รวม   |              |           |              |           | 3,274.56             |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                      |       |       |              |           |              |           |                      | 6,428.34 |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,428.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                         |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานดิน                                  |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ขุดดิน                                | 3.121 | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00      | 181.00       | 564.90    | 564.90                   |          |
|          | - ทราดยาบ,ทราดยาบรองพื้น                | .240  | ลบ.ม. | 551.40       | 132.33    | 104.00       | 24.96     | 157.29                   |          |
|          | รวมค่างานดิน                            | -     | -     | 551.40       | 132.33    | 285.00       | 589.86    | 722.19                   |          |
| 2        | งานแบบหล่อ                              |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป พร้อมไม้คร่าว | 1.041 | ตร.ม. | 400.00       | 416.40    | 163.00       | 169.68    | 586.08                   |          |
|          | - ตะปู                                  | .312  | กก.   | 46.73        | 14.57     | 0.00         | 0.00      | 14.57                    |          |
|          | รวมค่างานแบบหล่อ                        | -     | -     | 446.73       | 430.97    | 163.00       | 169.68    | 600.65                   |          |
| 3        | งานคอนกรีต                              |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - คอนกรีต 1 : 3 : 5                     | .160  | ลบ.ม. | 1,644.42     | 263.10    | 329.00       | 52.64     | 315.74                   |          |
|          | - คอนกรีต 1 : 2 : 4                     | .400  | ลบ.ม. | 1,903.30     | 761.32    | 329.00       | 131.60    | 892.92                   |          |
|          |                                         |       |       |              |           |              |           |                          |          |

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                    | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                           |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 4                     | รวมค่างานคอนกรีต                          | -      | -     | 3,547.72     | 1,024.42  | 658.00       | 184.24    | 1,208.66                 |          |
|                       | งานเหล็กเสริมคอนกรีต                      |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | - เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น) | 16.000 | กก.   | 23.71        | 379.36    | 3.50         | 56.00     | 435.36                   |          |
|                       | - สวดผูกเหล็ก                             | 4.000  | กก.   | 46.73        | 186.92    | 0.00         | 0.00      | 186.92                   |          |
| 5                     | รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต                | -      | -     | 70.44        | 566.28    | 3.50         | 56.00     | 622.28                   |          |
|                       | งานผนังก่ออิฐ                             |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | - ก่ออิฐมุมอยู่ครึ่งแผ่น                  | 8.000  | ตร.ม. | 313.32       | 2,506.56  | 96.00        | 768.00    | 3,274.56                 |          |
|                       | รวมค่างานผนังก่ออิฐ                       | -      | -     | 313.32       | 2,506.56  | 96.00        | 768.00    | 3,274.56                 |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                           |        |       |              |           |              |           | 6,428.34                 |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |                                                                                                                                        |                                         |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001                                                                                                          |                                         |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |                                         |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                                                                   | โพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร                                                                          |                                         |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                                                                                                    |                                         |

| ลำดับที่ | รายการ     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1        | งานดิน     |       | รวม   |              |           |              |           | 73.96                |          |
| 2        | งานคอนกรีต |       | รวม   |              |           |              |           | 1,394.58             |          |
| 3        | งานอื่นๆ   |       | รวม   |              |           |              |           | 2,807.52             |          |

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,470.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุพรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:55



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานดิน                            |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ขุดดิน                          | .300  | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00      | 181.00       | 54.30     | 54.30                    |          |
|          | - ทราดยาบ,ทรายหยาบรองพื้น         | .030  | ลบ.ม. | 551.40       | 16.54     | 104.00       | 3.12      | 19.66                    |          |
|          | รวมค่างานดิน                      | -     | -     | 551.40       | 16.54     | 285.00       | 57.42     | 73.96                    |          |
| 2        | งานคอนกรีต                        |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - คอนกรีต 1 : 2 : 4               | .600  | ลบ.ม. | 1,903.30     | 1,141.98  | 421.00       | 252.60    | 1,394.58                 |          |
|          | รวมค่างานคอนกรีต                  | -     | -     | 1,903.30     | 1,141.98  | 421.00       | 252.60    | 1,394.58                 |          |
| 3        | งานอื่นๆ                          |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ท่อเหล็กอาบสังกะสี dir 2 นิ้ว   | 1.000 | ท่อน  | 1,075.00     | 1,075.00  | 354.30       | 354.30    | 1,429.30                 |          |
|          | - แผ่นเหล็ก 1.20x2.40 ม.หนา 2 มม. | .500  | แผ่น  | 1,198.00     | 599.00    | 470.00       | 235.00    | 834.00                   |          |
|          | - นอต dir 3/8 นิ้ว ยาว 4 นิ้ว     | 6.000 | ตัว   | 25.00        | 150.00    | 7.50         | 45.00     | 195.00                   |          |

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                                                                         |                                                                                                                                              |                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                                                                            | ป้ายบอกกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002                                                                                                  |                                               |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                                                                 | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรเกาตัน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |                                               |
| สถานที่ก่อสร้าง                                                                         | ตำบล                                                                                                                                         | โพธิ์ไทรเกาตัน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                                                      |                                                                                                                                              |                                               |
| จังหวัดลพบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรเกาตัน / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรเกาตัน |                                                                                                                                              |                                               |
| คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                                    |                                                                                                                                              |                                               |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | งานอื่นๆ |       | รวม   |              |           |              |           | 5,040.17             |          |
| 2                                     | งานทาสี  |       | รวม   |              |           |              |           | 291.00               |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |          |       |       |              |           |              |           | 5,331.17             |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,331.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                       |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานอื่นๆ                              |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - แผ่นเหล็ก 1.20x2.40 ม.หนา 2 มม.     | 1.000  | แผ่น  | 1,198.00     | 1,198.00  | 470.00       | 470.00    | 1,668.00                 |          |
|          | - เหล็กแบน 1 1/4x3/16 นิ้ว ยาว 6 เมตร | 1.000  | เส้น  | 331.00       | 331.00    | 136.00       | 136.00    | 467.00                   |          |
|          | - เหล็กแบน 1 1/2x3/16 นิ้ว ยาว 6 เมตร | 1.000  | เส้น  | 392.00       | 392.00    | 161.00       | 161.00    | 553.00                   |          |
|          | - เหล็กฉาก 25x25x3มม.ยาว 6 เมตร       | 1.000  | ท่อน  | 158.00       | 158.00    | 67.00        | 67.00     | 225.00                   |          |
|          | - เหล็กฉาก 40x40x5มม.ยาว 6 เมตร       | 1.000  | ท่อน  | 417.00       | 417.00    | 177.00       | 177.00    | 594.00                   |          |
|          | - ลูกรูป dir 0.02 ม.                  | 2.000  | ชุด   | 360.50       | 721.00    | 108.15       | 216.30    | 937.30                   |          |
|          | - เหล็กแกนตัน dir 25 มม.              | 1.000  | ชุด   | 226.60       | 226.60    | 67.98        | 67.98     | 294.58                   |          |
|          | - สวดสลิง dir 3/16 นิ้ว               | 10.000 | เมตร  | 21.63        | 216.30    | 6.49         | 64.90     | 281.20                   |          |
|          | - แกลลอนจุ 5 ลิตร                     | 1.000  | ใบ    | 15.45        | 15.45     | 4.64         | 4.64      | 20.09                    |          |
|          | รวมค่างานอื่นๆ                        | -      | -     | 3,120.18     | 3,675.35  | 1,198.26     | 1,364.82  | 5,040.17                 |          |
| 2        | งานพาสี                               |        |       |              |           |              |           |                          |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ        | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|---------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |               |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|                       | - วัสดุน้ำมัน | 3.000 | ตรม.  | 62.00        | 186.00    | 35.00        | 105.00    | 291.00                   |          |
|                       | รวมค่างานทาสี | -     | -     | 62.00        | 186.00    | 35.00        | 105.00    | 291.00                   |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |               |       |       |              |           |              |           | 5,331.17                 |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |                                                                                                                                       |                         |                                                                       |  |  |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------|--|--|
| กลุ่มงาน/งาน                       | การประสมทอภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006                                                                                           |                         |                                                                       |  |  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บานคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |                         |                                                                       |  |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                                                                  | โพธิ์เก้าต้น            | จังหวัดลพบุรี                                                         |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |                                                                                                                                       | จังหวัดลพบุรี           | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น |  |  |
| คำนวณราคากลางโดย                   |                                                                                                                                       | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่                                                           |  |  |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                           | รายการ                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------------|----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                    |                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                  | การประสมทอภายในโรงสูบน้ำดี |       | รวม   |              |           |              |           | 62,064.25            |          |
| รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ |                            |       |       |              |           |              |           | 62,064.25            |          |

ผู้ตรวจ ผู้ควบคุม

24 ธันวาคม 2568 14:02:57

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 62,064.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                              | จำนวน                                                   | หน่วย    | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                     |                                                         |          | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี                        |                                                         |          |              |           |              |           |                          |          |
|          |                                                     | - ท่อเหล็กออบสังกะสี dir 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร              | ท่อน     | 1,839.00     | 1,839.00  | 551.70       | 551.70    | 2,390.70                 |          |
|          |                                                     | - ท่อเหล็กออบสังกะสี dir 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร + ข้อต่อ     | ท่อน     | 1,153.60     | 1,153.60  | 82.43        | 82.43     | 1,236.03                 |          |
|          |                                                     | - ท่อเหล็กออบสังกะสี dir 1 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร + ข้อต่อ | ท่อน     | 274.77       | 549.54    | 82.43        | 164.86    | 714.40                   |          |
|          |                                                     | - ท่อ PVC. ยาว 4 เมตรชั้น 8.5 ปลายเรียบ dir 3/4 นิ้ว    | ท่อน     | 53.00        | 53.00     | 31.00        | 31.00     | 84.00                    |          |
|          |                                                     | - ท่อลอกออบสังกะสี dir 5 นิ้ว ยาว 0.15 เมตร             | ท่อน     | 123.60       | 370.80    | 37.08        | 111.24    | 482.04                   |          |
|          | - สามทางเหล็กออบสังกะสี dir 3/4 นิ้ว                | ตัว                                                     | 24.72    | 98.88        | 7.42      | 29.68        | 128.56    |                          |          |
|          | - สามทางเหล็กออบสังกะสี dir 1/2 นิ้ว                | ตัว                                                     | 15.45    | 30.90        | 4.64      | 9.28         | 40.18     |                          |          |
|          | - ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หนาจาก 2 ด้าน dir 3 นิ้ว      | ตัว                                                     | 1,416.25 | 1,416.25     | 424.88    | 424.88       | 1,841.13  |                          |          |
|          | - ข้อโค้งเหล็กออบสังกะสี 45 dir 1 1/2 นิ้ว - 2 นิ้ว | ตัว                                                     | 1,442.00 | 2,884.00     | 432.60    | 865.20       | 3,749.20  |                          |          |

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:57

แบบแสดงรายการ ประมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                    | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                           |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dir 3 นิ้ว           | 1.000  | ตัว   | 1,539.85     | 1,539.85  | 461.96       | 461.96    | 2,001.81                 |          |
|          | - สวมทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dir 3 นิ้ว                | 3.000  | ตัว   | 1,915.80     | 5,747.40  | 574.74       | 1,724.22  | 7,471.62                 |          |
|          | - หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dir 3 นิ้ว                     | 8.000  | ตัว   | 362.56       | 2,900.48  | 108.77       | 870.16    | 3,770.64                 |          |
|          | - หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dir 3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว         | 2.000  | ตัว   | 309.00       | 618.00    | 108.77       | 217.54    | 835.54                   |          |
|          | - ข้อคดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dir 3 นิ้ว ลด 1-2 1/2 นิ้ว | 2.000  | ตัว   | 592.25       | 1,184.50  | 177.68       | 355.36    | 1,539.86                 |          |
|          | - ข้อคดกลมเหล็กอวาล์งละสี dir 1 1/4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว        | 2.000  | ตัว   | 54.59        | 109.18    | 16.38        | 32.76     | 141.94                   |          |
|          | - ข้องอเหล็กอวาล์งละสี 90 ม-ม dir 1/2 นิ้ว                | 11.000 | ตัว   | 10.30        | 113.30    | 3.90         | 42.90     | 156.20                   |          |
|          | - นิบเป็ลเหล็กอวาล์งละสี dir 3/4 นิ้ว                     | 8.000  | ตัว   | 25.00        | 200.00    | 7.50         | 60.00     | 260.00                   |          |
|          | - นิบเป็ลเหล็กอวาล์งละสี dir 1/2 นิ้ว                     | 4.000  | ตัว   | 18.00        | 72.00     | 5.40         | 21.60     | 93.60                    |          |
|          | - ประตู้เหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dir 3 นิ้ว แบบพวงมาลัย     | 2.000  | ชุด   | 6,386.00     | 12,772.00 | 1,915.80     | 3,831.60  | 16,603.60                |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                      | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ  |
|-----------------------|---------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|-----------|
|                       |                                             |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |           |
|                       | - เชื้อควาล์วเหล็กหล่อจากมีระบาย dir 3 นิ้ว | 2.000  | ชุด   | 3,605.00     | 7,210.00  | 1,081.50     | 2,163.00  | 9,373.00                 |           |
|                       | - ประตุน้ำทองเหลือง dir 3/4 นิ้ว            | 2.000  | ตัว   | 620.00       | 1,240.00  | 186.00       | 372.00    | 1,612.00                 |           |
|                       | - ประตุน้ำทองเหลือง dir 1/2 นิ้ว            | 4.000  | ตัว   | 510.00       | 2,040.00  | 153.00       | 612.00    | 2,652.00                 |           |
|                       | - เกยวัดความดัน 0-60 psi.                   | 2.000  | อัน   | 412.00       | 824.00    | 123.60       | 247.20    | 1,071.20                 |           |
|                       | - เซมิซีดีรัดท่อ dir 1/2 นิ้ว               | 4.000  | ตัว   | 6.00         | 24.00     | 0.00         | 0.00      | 24.00                    |           |
|                       | - เทปพันเกลียว                              | 2.000  | ม้วน  | 18.00        | 36.00     | 0.00         | 0.00      | 36.00                    |           |
|                       | - ประเก็นยาง dir 3 นิ้ว                     | 15.000 | แผ่น  | 25.00        | 375.00    | 0.00         | 0.00      | 375.00                   |           |
|                       | - นอตยึดหน้างาน                             | 68.000 | ตัว   | 35.00        | 2,380.00  | 0.00         | 0.00      | 2,380.00                 |           |
|                       | - ทำเกลียว                                  | 40.000 | จุด   | 0.00         | 0.00      | 25.00        | 1,000.00  | 1,000.00                 |           |
|                       | รวมค่าการประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี          | -      | -     | 22,786.74    | 47,781.68 | 6,604.18     | 14,282.57 | 62,064.25                |           |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                             |        |       |              |           |              |           |                          | 62,064.25 |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |  |                                                                                                                                            |                                   |                                   |                  |
|------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       |  | ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด                                                                                                  |                                   |                                   |                  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            |  | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้อย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |                                   |                                   |                  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    |  | ตำบล                                                                                                                                       | โพธิ์เก้าต้น                      | จังหวัดลพบุรี                     | อำเภอเมืองลพบุรี |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |  | จังหวัดลพบุรี                                                                                                                              | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น |                  |
| คำนวณราคากลางโดย                   |  | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                                                                                                    |                                   | เมื่อวันที่                       |                  |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ                          | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |                                 |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | ทดสอบดินวิธี Borring Test (SPT) |       | รวม   |              |           |              |           | 13,500.00            |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                                 |       |       |              |           |              |           | 13,500.00            |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|---------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                     | ทดสอบดินวิธี Borings Test (SPT)       |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | - ทดสอบดินวิธี Borings Test (SPT)     | 1,000 | จุด   | 0.00         | 0.00      | 13,500.00    | 13,500.00 | 13,500.00                |          |
|                       | รวมค่าทดสอบดินวิธี Borings Test (SPT) | -     | -     | 0.00         | 0.00      | 13,500.00    | 13,500.00 | 13,500.00                |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                       |       |       |              |           |              |           | 13,500.00                |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| กลุ่มงาน/งาน                       |  | การประสมระบบไฟฟ้าภายใน                                                                                                                                       |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            |  | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี                   |  |  |  |  |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    |  | ตำบล โพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี / ผู้ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |  | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น                                                                                        |  |  |  |  |  |
| คำนวณราคากลางโดย                   |  | คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                                                                                                                       |  |  |  |  |  |

| หน่วย : บาท                           |                                      |       |       |              |           |              |           |                      |          |
|---------------------------------------|--------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| ลำดับที่                              | รายการ                               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|                                       |                                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ) |       | รวม   |              |           |              |           | 29,939.70            |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                                      |       |       |              |           |              |           | 29,939.70            |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 29,939.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้ตรวจ ผู้ควบคุม

24 ธันวาคม 2568 14:02:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                       | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1        | ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)<br>- เสายไฟฟ้า คอธ. ยาวไม่น้อยกว่า 8 เมตร<br>- สายไฟฟ้าหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.<br>- แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำดิบ - น้ำดี<br>- อุปกรณ์ยึดโยงสายไฟฟ้า<br>- สวิตช์ถูกย่อยอัตโนมัติ<br>- สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิตช์ถูกย่อย) | 1.000   | ต้น   | 1,866.00     | 1,866.00  | 1,000.00     | 1,000.00  | 2,866.00             |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                              | 100.000 | เมตร  | 123.50       | 12,350.00 | 30.00        | 3,000.00  | 15,350.00            |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1.000   | ชุด   | 3,390.00     | 3,390.00  | 900.00       | 900.00    | 4,290.00             |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                              | 5.000   | ชุด   | 360.50       | 1,802.50  | 200.00       | 1,000.00  | 2,802.50             |          |
|          |                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2.000   | ชุด   | 1,359.60     | 2,719.20  | 450.00       | 900.00    | 3,619.20             |          |
|          | รวมค่าระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)                                                                                                                                                                                                                                   | -       | เมตร  | 13.30        | 532.00    | 12.00        | 480.00    | 1,012.00             |          |
|          | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน                                                                                                                                                                                                                                                        |         |       | 7,112.90     | 22,659.70 | 2,592.00     | 7,280.00  | 29,939.70            |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |  |                                                                                                                                                                                  |  |  |  |
|------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
| กลุ่มงาน/งาน                       |  | ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง แบบเลขที่ 1211010                                                                                                                 |  |  |  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            |  | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี                                           |  |  |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    |  | ตำบล โพธิ์ไทรโพธิ์ (e-bid) / ผู้ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัด ลพบุรี อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |  | จังหวัดลพบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร                                                                                                      |  |  |  |
| คำนวณราคากลางโดย                   |  | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                                                                                                                                              |  |  |  |

| ลำดับที่ | รายการ     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
|          |            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
| 1        | งานดิน     |       | รวม   |              |           |              |           | 4,862.20              |          |
| 2        | งานแบบหล่อ |       | รวม   |              |           |              |           | 50,111.06             |          |
| 3        | งานคอนกรีต |       | รวม   |              |           |              |           | 27,172.07             |          |
|          |            |       |       |              |           |              |           |                       |          |

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 263,668.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุพรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:58

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                            |                                                                                                                                           |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน               | อาคารโรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003                                                                                              |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไก่ตัน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |
| สถานที่ก่อสร้าง            | ตำบล โพธิ์ไก่ตัน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี                                                                                           |
| หน่วยงาน                   | จ้างวัดลพบุรี                                                                                                                             |
| เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไก่ตัน / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไก่ตัน                                                                       |
| คำนวณราคากลางโดย           | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                                                                                                       |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1        | งานดิน     |       | รวม   |              |           |              |           | 2,034.80             |          |
| 2        | งานแบบหล่อ |       | รวม   |              |           |              |           | 9,769.60             |          |
| 3        | งานคอนกรีต |       | รวม   |              |           |              |           | 9,691.88             |          |
|          |            |       |       |              |           |              |           |                      |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      118,813.49      บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน อาคารโรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรไทร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 4        | งานเหล็กเสริมคอนกรีต |       | รวม   |              |           |              |           | 13,559.23                |          |
| 5        | งานโครงสร้างหลังคา   |       | รวม   |              |           |              |           | 26,252.44                |          |
| 6        | งานผนังก่ออิฐ        |       | รวม   |              |           |              |           | 10,760.48                |          |
| 7        | งานฉาบปูน            |       | รวม   |              |           |              |           | 8,124.06                 |          |
| 8        | งานทาสี              |       | รวม   |              |           |              |           | 6,354.00                 |          |
| 9        | งานอื่นๆ             |       | รวม   |              |           |              |           | 22,850.00                |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 118,813.49 บาท ต่อ 1 หน่วย



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                         |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานดิน                                  |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน                | 4.000  | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00      | 181.00       | 724.00    | 724.00                   |          |
|          | - ทราดยหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น             | 2.000  | ลบ.ม. | 551.40       | 1,102.80  | 104.00       | 208.00    | 1,310.80                 |          |
|          | รวมค่างานดิน                            | -      | -     | 551.40       | 1,102.80  | 285.00       | 932.00    | 2,034.80                 |          |
| 2        | งานแบบหล่อ                              |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป พร้อมไม้คร่าว | 17.000 | ตร.ม. | 400.00       | 6,800.00  | 163.00       | 2,771.00  | 9,571.00                 |          |
|          | - ตะปู                                  | 4.250  | กก.   | 46.73        | 198.60    | 0.00         | 0.00      | 198.60                   |          |
|          | รวมค่างานแบบหล่อ                        | -      | -     | 446.73       | 6,998.60  | 163.00       | 2,771.00  | 9,769.60                 |          |
| 3        | งานคอนกรีต                              |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - คอนกรีต 1 : 3 : 5                     | .200   | ลบ.ม. | 1,644.42     | 328.88    | 329.00       | 65.80     | 394.68                   |          |
|          | - คอนกรีต 1 : 2 : 4                     | 4.000  | ลบ.ม. | 1,903.30     | 7,613.20  | 421.00       | 1,684.00  | 9,297.20                 |          |

สุพรรณ สุขุม

24 ธันวาคม 2568 14:02:54

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                     | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                            |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 4        | รวมค่างานคอนกรีต                           | -       | -     | 3,547.72     | 7,942.08  | 750.00       | 1,749.80  | 9,691.88                 |          |
|          | งานเหล็กเสริมคอนกรีต                       |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)  | 27.000  | กก.   | 24.87        | 671.49    | 4.90         | 132.30    | 803.79                   |          |
|          | - เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)  | 280.000 | กก.   | 23.71        | 6,638.80  | 3.50         | 980.00    | 7,618.80                 |          |
|          | - เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น) | 108.000 | กก.   | 24.46        | 2,641.68  | 3.90         | 421.20    | 3,062.88                 |          |
|          | - เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (15.8 กก./เส้น) | 52.000  | กก.   | 23.39        | 1,216.28  | 3.90         | 202.80    | 1,419.08                 |          |
| 5        | - ลวดผูกเหล็ก                              | 14.010  | กก.   | 46.73        | 654.68    | 0.00         | 0.00      | 654.68                   |          |
|          | รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต                 | -       | -     | 143.16       | 11,822.93 | 16.20        | 1,736.30  | 13,559.23                |          |
|          | งานโครงสร้างค้ำ                            |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - เหล็ก LG 100x100x3.2 มม. ยาว 6 เมตร      | 2.000   | ท่อน  | 1,128.00     | 2,256.00  | 538.00       | 1,076.00  | 3,332.00                 |          |
|          | กลัวสั่นไหว                                |         |       |              |           |              |           |                          |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                              | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                     |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 6        | - เหล็ก LG 75x45x15x2.3มม.ยาว 6 เมตร ตัวสี          | 7.000  | ท่อน  | 845.79       | 5,920.53  | 210.00       | 1,470.00  | 7,390.53                 |          |
|          | - เหล็ก LG 50x50x2.3มม.ยาว 6 เมตร<br>กลวงสี่เหลี่ยม | 7.000  | ท่อน  | 420.00       | 2,940.00  | 170.00       | 1,190.00  | 4,130.00                 |          |
|          | - เหล็ก LG 38x38x2.3มม.ยาว 6 เมตร<br>กลวงสี่เหลี่ยม | 4.000  | ท่อน  | 323.00       | 1,292.00  | 111.00       | 444.00    | 1,736.00                 |          |
|          | - แผ่นเหล็ก 0.10x0.10 ม.หนา 4.5 มม.                 | 8.000  | แผ่น  | 55.56        | 444.48    | 16.00        | 128.00    | 572.48                   |          |
|          | - กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ หนา 5 มม.         | 67.000 | แผ่น  | 53.27        | 3,569.09  | 46.00        | 3,082.00  | 6,651.09                 |          |
|          | - ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม                          | 14.000 | คู่   | 104.00       | 1,456.00  | 46.00        | 644.00    | 2,100.00                 |          |
|          | - ขอยึดกระเบื้อง                                    | 91.000 | ตัว   | 3.74         | 340.34    | 0.00         | 0.00      | 340.34                   |          |
|          | รวมค่างานโครงสร้างหลังคา                            | -      | -     | 2,933.36     | 18,218.44 | 1,137.00     | 8,034.00  | 26,252.44                |          |
|          | งานผนังก่ออิฐ                                       |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น                                | 24.000 | ตร.ม. | 313.32       | 7,519.68  | 104.00       | 2,496.00  | 10,015.68                |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                        | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                               |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 7        | - ก่ออิฐบล็อกล็อค 19x39x9 ซม. | 1,900  | ตร.ม. | 278.00       | 528.20    | 114.00       | 216.60    | 744.80                   |          |
|          | รวมค่างานผนังก่ออิฐ           | -      | -     | 591.32       | 8,047.88  | 218.00       | 2,712.60  | 10,760.48                |          |
|          | งานฉาบปูน                     |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ฉาบปูนเรียบธรรมดา           | 46,000 | ตร.ม. | 80.61        | 3,708.06  | 96.00        | 4,416.00  | 8,124.06                 |          |
| 8        | รวมค่างานฉาบปูน               | -      | -     | 80.61        | 3,708.06  | 96.00        | 4,416.00  | 8,124.06                 |          |
|          | งานทาสี                       |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ทาสีน้ำพลาสติก              | 69,000 | ตร.ม. | 37.00        | 2,553.00  | 34.00        | 2,346.00  | 4,899.00                 |          |
|          | - ทาสีน้ำมัน                  | 15,000 | ตร.ม. | 62.00        | 930.00    | 35.00        | 525.00    | 1,455.00                 |          |
| 9        | รวมค่างานทาสี                 | -      | -     | 99.00        | 3,483.00  | 69.00        | 2,871.00  | 6,354.00                 |          |
|          | งานอื่นๆ                      |        |       |              |           |              |           |                          |          |

สุวรรณ ชูคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                    | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                                                           |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ฝากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม.+โครงไม้ ๑<br>0.60 ม.                                      | 23.000 | ตร.ม. | 423.00       | 9,729.00  | 99.00        | 2,277.00  | 12,006.00                |          |
|          | - ไม้เนื้อแข็ง 1x8 นิ้ว                                                                   | 2.000  | ลบ.ฟ. | 580.00       | 1,160.00  | 168.00       | 336.00    | 1,496.00                 |          |
|          | - มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว                                                                  | 1.000  | อัน   | 36.05        | 36.05     | 10.08        | 10.08     | 46.13                    |          |
|          | - สายผูกพร้อมกุญแจ                                                                        | 1.000  | ชุด   | 288.40       | 288.40    | 86.52        | 86.52     | 374.92                   |          |
|          | - บานพับเหล็ก 4 นิ้ว                                                                      | 3.000  | อัน   | 30.90        | 92.70     | 9.27         | 27.81     | 120.51                   |          |
|          | - แผ่นเหล็ก 0.20x0.20 ม.หนา 4.5 มม.                                                       | 4.000  | แผ่น  | 111.12       | 444.48    | 33.34        | 133.36    | 577.84                   |          |
|          | - เหล็กแบน 1x1/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร                                                          | 7.000  | เส้น  | 345.00       | 2,415.00  | 142.00       | 994.00    | 3,409.00                 |          |
|          | - เหล็ก LG 50x50x2.3มม.ยาว 6 เมตร                                                         | 6.000  | ท่อน  | 420.00       | 2,520.00  | 170.00       | 1,020.00  | 3,540.00                 |          |
|          | กลวงสี่เหลี่ยม                                                                            |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือขนมเปียกปูน<br>dir ไม่น้อยกว่า 2.5 มม.ขนาดช่อง 38 มม. | 7.200  | ตร.ม. | 118.00       | 849.60    | 40.00        | 288.00    | 1,137.60                 |          |
|          | - ท่อ PVC ยาว 4 เมตรชั้น 5 ปลายเป็น dir 2<br>นิ้ว                                         | 1.000  | ชุด   | 101.00       | 101.00    | 41.00        | 41.00     | 142.00                   |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 10       | รวมค่างานอื่นๆ                                                                                                                           | -     | -     | 2,453.47     | 17,636.23 | 799.21       | 5,213.77  | 22,850.00                |          |
|          | งานไฟฟ้า                                                                                                                                 |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลือยติดแขวน<br>หลอดไฟลู่ออเรสเซนส์ ขนาด 1x36 วัตต์<br>พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟพร้อมรอยสาย<br>และอุปกรณ์ประกอบอื่น | 1.000 | ชุด   | 1,115.00     | 1,115.00  | 278.00       | 278.00    | 1,393.00                 |          |
|          | - โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลือยติดลอย<br>หลอดไฟลู่ออเรสเซนส์ ขนาด 1x36 วัตต์<br>พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟพร้อมรอยสาย<br>และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ | 1.000 | ชุด   | 1,122.00     | 1,122.00  | 278.00       | 278.00    | 1,400.00                 |          |
|          | - สวิตช์ไฟ 1 ทาง 2 Gang ขนาด 10 แอมป์ 240<br>โวลต์ชนิดฝังเรียบผนัง<br>พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ                                     | 1.000 | ชุด   | 254.00       | 254.00    | 80.00        | 80.00     | 334.00                   |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                                                                                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                       |                                                                                                                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 11                    | - เดินรับไฟฟ้าคู่มีสายกรวดขนาด 10 แอมป์ 240 โวลต์ชนิดฉนวนเรียงผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟ ทอร้อยสาย และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ | 1.000 | ชุด   | 254.00       | 254.00    | 300.00       | 300.00    | 554.00               |          |
|                       | รวมค่างานไฟฟ้า                                                                                                              | -     | -     | 2,745.00     | 2,745.00  | 936.00       | 936.00    | 3,681.00             |          |
|                       | งานเสาเข็ม                                                                                                                  |       |       |              |           |              |           |                      |          |
|                       | - เสาเข็ม คสล. หรือ ครอ. ยาว 6 เมตร หนาตัด 180 ตร.ซม. เสนรอบรูป 77 ซม.                                                      | 8.000 | ต้น   | 532.00       | 4,256.00  | 185.00       | 1,480.00  | 5,736.00             |          |
|                       | รวมค่างานเสาเข็ม                                                                                                            | -     | -     | 532.00       | 4,256.00  | 185.00       | 1,480.00  | 5,736.00             |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                                                                                                             |       |       |              |           |              |           | 118,813.49           |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                    |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | รายงานน้ำ                                                                                                                                | แบบเลขที่ 911001, 911005                                                                                                                                           |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไก่ตม อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |                                                                                                                                                                    |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล โพธิ์ไก่ตม                                                                                                                          | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / มีรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไก่ตม อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | จังหวัดลพบุรี                                                                                                                            | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไก่ตม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไก่ตม                                                                                                  |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                                                                                                      |                                                                                                                                                                    |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1        | งานดิน     |       | รวม   |              |           |              |           | 722.19               |          |
| 2        | งานแบบหล่อ |       | รวม   |              |           |              |           | 600.65               |          |
| 3        | งานคอนกรีต |       | รวม   |              |           |              |           | 1,208.66             |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,428.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

กรมงาน/งาน  
 รายงานรายวัน หมายเลข 911001, 911005

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบดาลขนาดใหญ๋ บ้านคลองยายคล้อย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองฉพนบุรี จังหวัดฉพนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง      ตำบล      โพธิ์เก้าต้น      อำเภอ      เมืองฉพนบุรี      จังหวัด      ฉพนบุรี      ประเภท      งาน      ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบดาลขนาดใหญ๋ บ้านคลองยายคล้อย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองฉพนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  
องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กาตน / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กาตน

[illegible]

| คำถาม                                               | คำตอบ                                                                                                                                                         |
|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| คำถามที่ 1: ทำไมต้องมีการศึกษาเกี่ยวกับความยั่งยืน? | การศึกษานี้มีความสำคัญเนื่องจากช่วยให้เราเข้าใจถึงผลกระทบของกิจกรรมทางธุรกิจที่มีต่อสังคมและสิ่งแวดล้อม และสามารถหาแนวทางในการปรับปรุงประสิทธิภาพขององค์กรได้ |
| คำถามที่ 2: วิธีการศึกษาที่ใช้คืออะไร?              | เราใช้วิธีการศึกษาเชิงคุณภาพ โดยสัมภาษณ์ผู้เชี่ยวชาญและผู้มีส่วนเกี่ยวข้องในภาคธุรกิจและสังคม                                                                 |
| คำถามที่ 3: ผลการศึกษามีอะไรบ้าง?                   | จากการศึกษาพบว่ามีความจำเป็นต้องมีการพัฒนามาตรฐานการดำเนินงานที่ยั่งยืน และควรให้ความสำคัญกับการสื่อสารข้อมูลเกี่ยวกับความยั่งยืนให้กับผู้มีส่วนเกี่ยวข้อง    |
| คำถามที่ 4: ข้อเสนอแนะสำหรับการดำเนินงานคืออะไร?    | ควรให้มีการสร้างเครือข่ายความร่วมมือระหว่างภาคธุรกิจ ภาครัฐ และภาคประชาสังคม เพื่อส่งเสริมการดำเนินงานที่ยั่งยืนร่วมกัน                                       |

| ลำดับที่                              | รายการ               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 4                                     | งานเหล็กเสริมคอนกรีต |       | รวม   |              |           |              |           | 622.28               |          |
| 5                                     | งานผนังก่ออิฐ        |       | รวม   |              |           |              |           | 3,274.56             |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                      |       |       |              |           |              |           |                      | 6,428.34 |

หมายเหตุ: แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                         |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานดิน                                  |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ขุดดิน                                | 3.121 | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00      | 181.00       | 564.90    | 564.90                   |          |
|          | - ทราดยหยาบ,ทราดยหยาบรองพื้น            | .240  | ลบ.ม. | 551.40       | 132.33    | 104.00       | 24.96     | 157.29                   |          |
|          | รวมค่างานดิน                            | -     | -     | 551.40       | 132.33    | 285.00       | 589.86    | 722.19                   |          |
| 2        | งานแบบหล่อ                              |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป พร้อมไม้คร่าว | 1.041 | ตร.ม. | 400.00       | 416.40    | 163.00       | 169.68    | 586.08                   |          |
|          | - ตะปู                                  | .312  | กก.   | 46.73        | 14.57     | 0.00         | 0.00      | 14.57                    |          |
|          | รวมค่างานแบบหล่อ                        | -     | -     | 446.73       | 430.97    | 163.00       | 169.68    | 600.65                   |          |
| 3        | งานคอนกรีต                              |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - คอนกรีต 1 : 3 : 5                     | .160  | ลบ.ม. | 1,644.42     | 263.10    | 329.00       | 52.64     | 315.74                   |          |
|          | - คอนกรีต 1 : 2 : 4                     | .400  | ลบ.ม. | 1,903.30     | 761.32    | 329.00       | 131.60    | 892.92                   |          |

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                    | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                           |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 4                     | รวมค่าจ้างคอนกรีต                         | -      | -     | 3,547.72     | 1,024.42  | 658.00       | 184.24    | 1,208.66                 |          |
|                       | งานเหล็กเสริมคอนกรีต                      |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | - เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น) | 16.000 | กก.   | 23.71        | 379.36    | 3.50         | 56.00     | 435.36                   |          |
|                       | - สวดผูกเหล็ก                             | 4.000  | กก.   | 46.73        | 186.92    | 0.00         | 0.00      | 186.92                   |          |
| 5                     | รวมค่าจ้างเหล็กเสริมคอนกรีต               | -      | -     | 70.44        | 566.28    | 3.50         | 56.00     | 622.28                   |          |
|                       | งานผนังก่ออิฐ                             |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | - ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น                   | 8.000  | ตร.ม. | 313.32       | 2,506.56  | 96.00        | 768.00    | 3,274.56                 |          |
|                       | รวมค่าจ้างผนังก่ออิฐ                      | -      | -     | 313.32       | 2,506.56  | 96.00        | 768.00    | 3,274.56                 |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                           |        |       |              |           |              |           | 6,428.34                 |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |                                                                                                                                        |                                         |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001                                                                                                          |                                         |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |                                         |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                                                                   | โพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร                                                                          |                                         |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                                                                                                    |                                         |

| ลำดับที่ | รายการ     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1        | งานดิน     |       | รวม   |              |           |              |           | 73.96                |          |
| 2        | งานคอนกรีต |       | รวม   |              |           |              |           | 1,394.58             |          |
| 3        | งานอื่นๆ   |       | รวม   |              |           |              |           | 2,807.52             |          |

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,470.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุพรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:55



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                    |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานดิน                             |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ขุดดิน                           | .300  | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00      | 181.00       | 54.30     | 54.30                    |          |
|          | - ทราดยหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น        | .030  | ลบ.ม. | 551.40       | 16.54     | 104.00       | 3.12      | 19.66                    |          |
|          | รวมค่างานดิน                       | -     | -     | 551.40       | 16.54     | 285.00       | 57.42     | 73.96                    |          |
| 2        | งานคอนกรีต                         |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - คอนกรีต 1 : 2 : 4                | .600  | ลบ.ม. | 1,903.30     | 1,141.98  | 421.00       | 252.60    | 1,394.58                 |          |
|          | รวมค่างานคอนกรีต                   | -     | -     | 1,903.30     | 1,141.98  | 421.00       | 252.60    | 1,394.58                 |          |
| 3        | งานอื่นๆ                           |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ท่อเหล็กกล้าออสถังซี่ dir 2 นิ้ว | 1.000 | ท่อน  | 1,075.00     | 1,075.00  | 354.30       | 354.30    | 1,429.30                 |          |
|          | - แผ่นเหล็ก 1.20x2.40 ม.หนา 2 มม.  | .500  | แผ่น  | 1,198.00     | 599.00    | 470.00       | 235.00    | 834.00                   |          |
|          | - นอต dir 3/8 นิ้ว ยาว 4 นิ้ว      | 6.000 | ตัว   | 25.00        | 150.00    | 7.50         | 45.00     | 195.00                   |          |

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                                                                         |                                                                                                                                              |                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                                                                            | ป้ายบอกกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002                                                                                                  |                                               |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                                                                 | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรเกาตัน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |                                               |
| สถานที่ก่อสร้าง                                                                         | ตำบล                                                                                                                                         | โพธิ์ไทรเกาตัน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                                                      |                                                                                                                                              |                                               |
| จังหวัดลพบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรเกาตัน / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรเกาตัน |                                                                                                                                              |                                               |
| คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่                                    |                                                                                                                                              |                                               |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | งานอื่นๆ |       | รวม   |              |           |              |           | 5,040.17             |          |
| 2                                     | งานทาสี  |       | รวม   |              |           |              |           | 291.00               |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |          |       |       |              |           |              |           | 5,331.17             |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,331.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                       |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | งานอื่นๆ                              |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - แผ่นเหล็ก 1.20x2.40 ม.หนา 2 มม.     | 1.000  | แผ่น  | 1,198.00     | 1,198.00  | 470.00       | 470.00    | 1,668.00                 |          |
|          | - เหล็กแบน 1 1/4x3/16 นิ้ว ยาว 6 เมตร | 1.000  | เส้น  | 331.00       | 331.00    | 136.00       | 136.00    | 467.00                   |          |
|          | - เหล็กแบน 1 1/2x3/16 นิ้ว ยาว 6 เมตร | 1.000  | เส้น  | 392.00       | 392.00    | 161.00       | 161.00    | 553.00                   |          |
|          | - เหล็กฉาก 25x25x3มม.ยาว 6 เมตร       | 1.000  | ท่อน  | 158.00       | 158.00    | 67.00        | 67.00     | 225.00                   |          |
|          | - เหล็กฉาก 40x40x5มม.ยาว 6 เมตร       | 1.000  | ท่อน  | 417.00       | 417.00    | 177.00       | 177.00    | 594.00                   |          |
|          | - ลูกรูป dir 0.02 ม.                  | 2.000  | ชุด   | 360.50       | 721.00    | 108.15       | 216.30    | 937.30                   |          |
|          | - เหล็กแกนตัน dir 25 มม.              | 1.000  | ชุด   | 226.60       | 226.60    | 67.98        | 67.98     | 294.58                   |          |
|          | - สวดสลิง dir 3/16 นิ้ว               | 10.000 | เมตร  | 21.63        | 216.30    | 6.49         | 64.90     | 281.20                   |          |
|          | - แกลลอนจุ 5 ลิตร                     | 1.000  | ใบ    | 15.45        | 15.45     | 4.64         | 4.64      | 20.09                    |          |
|          | รวมค่างานอื่นๆ                        | -      | -     | 3,120.18     | 3,675.35  | 1,198.26     | 1,364.82  | 5,040.17                 |          |
| 2        | งานพาสี                               |        |       |              |           |              |           |                          |          |

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:02:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ        | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|---------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |               |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|                       | - วัสด้น้ำมัน | 3.000 | ตรม.  | 62.00        | 186.00    | 35.00        | 105.00    | 291.00                   |          |
|                       | รวมค่างานทาสี | -     | -     | 62.00        | 186.00    | 35.00        | 105.00    | 291.00                   |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |               |       |       |              |           |              |           |                          | 5,331.17 |